
1 En av de konservativa ledarn 
stora nummer under, valkampan- I l 

r.iJom ofta I 'J

särdeles förtjust i. och därif-an 
| oitfrövér igen till Winnipeg I)e engelska valen resultera* 

de, som man hadu väntat sig, i 
Hur fann du svenskarna på t.tt kraftigt nederlag for de kun

de plager, du he<okte? ^servat i va. De förlorade sin
| Utmärkta människor, ulsk- vervaldigande majoritet från 
|%är<la och tillmötesgående på alla ^°rrti va^‘l Ofh åkte ned pa an- 
| sätt och vi-. Jav blev för det fora- j platsen, 
i ta glatt överraskad över det char
manta sätt. på vilket jag blivit (inte arbetarpartiet avgjord ma- 
mottaren. De ha \ärit enastående joritet, så aven för detta parti 
hyggliga. De ha inte skrit några blev valet en besvikelse, om de 
besvär, fast det var i en bråd tid—* hade väntat sig en avgjord 
vårarhe^pt var ju i full gang — ström kant ring. Och detta hade 
de ha humtat mig i biDlånga vä- de nog gjort. Men likaväl fick 

( gar och i fråga om arrangeman- McDonald en god upprättelse för 
, gen till föredragen inte dragit sig det försmädliga nederlag, som 
; fur några besvär. Den tid de ned-; han led genom de förra valen. 1 
lagt visar att det finn:- intresse Don. som hade väntat sig mest 
för gamla Sverige borta i västern, j av vaIen, men fick minst, I
Jag är glad att finna, att flerta
let står sig gatt och skaffat sig 
ett ofta t.o.m. rikligt 
ehuru de ofta börjat sitt arbete 

I här i landet med tumma händer.

ligt att yttra sig om.
Några stora forändringar i . c ,

Englands politik kommer det ic- vari,'V»kvllni«.«. mot
ke att bh genom, det nya mim- re.v,,.i,n„n.,ltt dvl. r .i*i« 
stenet MeDonalds t,lltr*,lande. (olerer„r k;<tolsk vr„mi .:ind, ; .k„ 
Aven om han hade haft ren ma
joritet. skulle det icke ha med- 

I fört stora omvälvningar, långt 
j mindre nu. Förbindelserna med ningar
| Ryssland komma att återuppta- Gardiner vilken: som bekan™ ar 
, gas. men harutmnan sttxles han «Elders" j Vllit,.(l church nf Cana- 
nog av en rad konservativa in- da och dessutom innehar undervis 
om brittiskt förvärvsliv, så det 
kan icke sägas vara uteslutande 
hans förtjänst, om det på det 
hela taget kan räknas som en 
förtjänstfull handling under nu
varande förhållanden.

i
där denlorna och annorstädes 

självfallet borde förhålla sig neu
tral. I synnerhet gå dessa beskyll- 

ut över premiärminister
A andra sidan uppnådde heller

>,r •
,4

Löd ningsdepartementet.
Ingen som. om också blott ytligt, 

känner till förhållandena i allmän
het och den intelligenta politiker, 
som i dag står i spetsen för Sas
katchewans regering i synnerhet, 
har i sina vildaste drömmar tänkt

1

Vaktombyte omedelbart.var Lloyd George. De liberala sig. att det kan ligga den minsta 
grund för detta. Och det gör det 

Baldwin inlämnade på tisda- icke heller. Vi publicerade nyligen 
gen regeringens avskedsansö-i cn interviu med rektorn vid O tv 

287, de konservativa 254, inde-J kan, McDonald har sin re j lookfCollege, professor Bergsagel. 
i>endenterna 4. nationalisterna 3 gering färdig, meddelaa det. Ar- vilken mycket bestämt avvisade 
och förbudsfolket 1. ! betarregeringen kommer att in- varie antydan till nairot dylikt

Resultatet blir ögonskenligt .stalleras inom kort. Härom dagen hade 'i ett sam-j
det, att McDonald bildar en ren ! Den nya regeringen får ge- tal med ledaren f<>v den norsk i i framstående 
arbetarregering, som kommer nast vid sitt tillträde två svara lutherska kyrkan i ' anadä. nastor rhiireh, foirt ir jag mte bur na-

1 J. J. Akre. vilken icke mindre be- I „on kan säga nagot dylikt 
stämt avlivar dessa lindrigt sagt |

hade länge ju legat i dödvatten 
och det var. som ofta framhal-1 
lits, många, som nu spådde, att I 
partiet skulle gå framåt med 
stormsteg. Så skedde icke. Men 
partiet arbetade sig dock fram 
till att bli “tungan pa vågskå
len" tack vare den duell, som 
utkämpades mellan de tre större .... 
partierna. De liberala fingo 57 att bh sittande sälänge, som de nötter att knäcka, nämligen av

liberala och konservativa be- rustnings- och arbetslöshetsfrå- 
kampa varandra. Det vill allt-j gorna. 
sa i grunden säga detsamma, 
som att den kommer att bli sitt
ande på Llovd Georges nåd. Oeh 
han kommer knappast att bli en ‘ 
nådig herre for arbetarpartiet.'

Valstriden var mycket hård. 
man märker det bäst, när man 
erfar, att utrikesministern Sir 
Austin Chamberlain med knapp 
nöd undgick att bli utslagen.
Hans maiocitet utgör 42 röster.

Premiärminister Stanley Bald 
wins son har blivit invald av 
arbetarpartiet, likasa är Mc- 
Donakls son vald. Han är ock
så arbetarrepresentant.

For David Lloyd George må
ste. som nämnts, valet beteck
nas som en stor besvikelse, och 
det är föga sannolikt, att han 
någonsin mera kommer att/inta
ga en ledande ställning i Eng
lands politik. Det är väl heller 
knappast troligt, att han kom
mer att kvarstå stort länge ef
ter detta som de liberalas leda-

Ramsay McDonald.levebröd.

Red. O. Landelius.
1 1 ■1 -------------------------- En av de angenämaste per*o-

Redaktör 0. R. Undelius gun '’! r- j»* träffat under min turné.
; är svenske konsuln Emil Skarin i 
| Edmonton. Denne gör förfärligt 
mycket för svenskarna, och jag 
tror. att det är få konsuler, som 

, lägger ned så mycket arl>ete som 
han. Han är också synnerligen 

I uppskattad av svenskarna Även 
thans fru hjäloer honom mycket 
l härutinnan. Hon är president i

Liidfop ]. J. Akie.
r —

far* nu pa Atlantens gröna vågor, 
han mot Sveriges kuster såsmå- 
ningom. efter att ha avslutat sin j 
lyckade föreiäsningsturné i ( ana 
da. Han stannade pa återresan tva

medarbetare hade därvid nöjet av f 
ett samtal med honom.

Och da premiärministern ju ar 
medlem av United

I)et är ju premiärministern 
själv, som innehar ställningen som 

Vår första fråga gällde, om han undervisningsminister? 
såsom ledare för den norska lu-

representanter, arbetarpartiet ofina vallögnerna.

Ja, det är så.
Har n-i någonsin märkt.therflka kyrkan hade märkt något

av att premiärministern låtit nå- ! ,
, , . , ministern personligen i-a nagotgon rent personlig ståndpunkt ha .satt gynnat katolicismen har?

Turnén hade varit i stort sett “Daughters of Sweden”, värm- 
lyckad. De platser, där före 1 åan in- länska till ursprunget och har stu- 
gar hållits, ha v .irit 1 rt Arthur, , (jvra^ vjfj Alberta univertitet. 
Kenora. Winnipeg, Stockholm.
GHroy. Wvtaakiwin. Calgary, Nel- 
son, Vancouver. Edmonton, Mee- 
ting Creék och Keliher. Om wksa

inflytande på hans handlingsrätt 
som regeringschef.«y — Nej. absolut icke. Jag resor 

ju mycket, talar med många hinn- ’■ 
niskor. m n'aldrig har jag hört, .

! En sak. som jag emellertid vill 
i framhålla, medan vi tala om 
javenakar i Canada. är den stora

... i fara. som. enligt min mening, varej alla platser uppvisade lika ful- , . ...... . . .. . , . lutherska kvrka befinner sig i. däla hus. sa voro forelasningarna ål, ' . , _ , ., . . dess representanter soka att favissa platser, såsom ( algarv oen I. . , . . , . . ,.. , v . in det engelska språket i kyrkan.Vancouver synnerligen valbesok- . , , ..... ...... . Dock finnes det en del stallen, darta 1 V\ .-laskiwin var det alldeles . . . .... i... . , . . , man med intresse soker bibehålapropp fullt, omtalar redaktör Lam- . . . , •. , . . . . . ,, språket, men det ar inte tal omclelius, och han trodde sig veta. att 1
flera fått vanda om av biist på

—- Nej. aldrig. Var kyrkas sam- 
arbete med regeringen har al It i 1 , 
varit präglat av den största för
ståelse frän bägge hall, Vi ha be- M‘ng. s< 
mötts med all möjlig sympati, det dylik beskyllning 
har aldrig lagts nagra hinder i

att det föreligger några positiva 
»m kan • beriiftiga till en

v
Grdiner upp- 
ovh med sam-

Premiärminirier
vägen för oss från deras sida, o^h träder alltid korrekt 
alla önskningar från var sida ma förståelse infor alla de många 
ha blivit behandlade med den stö? olika raser " h religioner, 
sta fördomsfrihet, och de ha i re- finnas inom Saskatchewans grän- 
geln blivit tillmötesgångna.

om
annat, än att den svenska luthers- i 
ka kyrkan förr eller senare dukar , 
under för försöken att ‘anglicera'* i 
kyrkan, såvitt man inte i Sverige j 
verksamt understöder arbetet hur 
underhålland. av språket. I Sve-! 
rige borde man visa större intres- {

-er, säger hr. Acre slutligen.utrymme.
PÄ vår medarbetares fråga, vad 

som i hans egenskap av turist un
der resan gjort det starkaste in
trycket på honom, svarade I. . att 
det var en hel del t i hg på sträckan 
mellan Calgary och Vancouver.

— Jag besökte Banff. en turist- j där ju snart inte mycket finns att l 
ört. som jag fann' mycket vacker.

m
SKARP KRITIK MOT FA VO- MaNGA FARMARE FRaN

*U. S. A. TILL CANADA.
I

RISERING AV BRITTER.1>e for Canada härvidlag, samma 
-om man visar Förenta Staterna, i

i .

--------— En anmärkningsvärd ökning i im-
m | migratinnen av amerikanska far-

Under den nyligen hållna emi- mare till Canada har kommit t-ill- 
gratiorisdebatten i parlamentet synes pä sista tiden, enligt vad < 
i Ottawa, blev den plan. efter ‘ A Van Sw.v. " - uperintendent of 
vilken de brittiska immigranter colonisation" for Camuiian Pa< ific 
na få financiellt stöd, skarpt kri- Railwav. förtäljer vid sin åter- 
tiserad av liberala medlemmar, korast till Winnipeg efter en ex 
Bl. a. uttalade sig F. S. fahill manader resa d. mellan . • t ra 
från Quebec mot anslaget för Staterna Har han har besökt do

olika kolonisation skontoren.
Denna ökning, säger Mr. Van 

Scov, har sin grund i otillfredsstä-

rrädda, men det finns det här i Ca- i 
nada

re.men större natur-sensationer vän
tade mig Vidare till Revelstoke .. . . _, , . , Något mc-r att klaga pa?och därifrån till Nehon over de .. . a . .v 1 ..., , x. , . v — Ah. inte preci* klaga. Minaunderbara Narrow Likes. r ran . , 'x. , . intryck aro i stort sett angenama.Nelson till Xancouver t<ig jag vä- • . . , a , , ,.... ..... ‘men man saknar har det alskvärdagen med ( attle \\ alley-jåmvägen . ...,, , i bemötande, man tinner hemma.Deh skall vara världens åttonde i , , ,, , . . i . x Jag åsvftar nu inte fran svenskar-underverk. det ar den val inte |
men en »v .1- mäktiga,!* och ' "*» s,d»' ,som ‘*g J* /0rUt roe“-

'

,.r . ..............• „ att dessa t-anstemän voro lika till-x h r.rn i- it ursv-enerier. att jag
, . . , nu>tesgaende, som jarnvagarna ero

ku ' >'"rna ‘arda* halva bekväma att re„ med.
X .riden bar» for att g"r;« dm re- , 0eh va(| kar du fM för hf|.

Den me,t u,,plevel,enka de-1 hel-,UDpfaltni av Canada’ 
len var t oquihal!a-pa,set. en .tu- : 
ri,iattraktion av enaetaende »lag

iÄven en annan ledare kommer 
med siikerhet att bytas ut, näm-! 1 
ligen.de konservativas. Stanley 

I Baldwin är en solid karl, men 
I någon statsman av dimensioner 
ar han doek icke. Vem som kom- t 

: mer att intaga hans plats är 
] det , naturligtvis på sakens nu
varande ståndpunkt ieke möj-

:
I

i \_ _ J
“Empire Settlement'*, med an
dra ord emot att brittiska in
vandrare få hjälp i form av res
pengar, när de önska resa till lande, farmf«-roalLnden i Luronta

Staterna, antingen de nu berott pa 
president Hoovt-rs farmhjälpebill 

« L r ^ .'/'ill
den möjliga framgången av billen

Stanley Raldnin gårDavid Lloyd Ceorge.

FR A KTN EDSÄTTNING EN A 
VETEMJÖL HAR TRÄTT I 

KRAFT.

cents pr 100 pund frän Georgian | talt sätt tagit livet av en 15-arig 
Bay till Montreal. Quebec. St.|flicka,SylviaMacDonaldochhen- 
John och Halifax. Sänkningen för-1 nes 10-årige broder Andrew. Or-i 
anledes av en liknande reduktion, saken vår svartsjuka, -om väckts ' av"’ 1-bOO.OOO, -som ar beviljiu. 
som nyligen .företogs av Förenta ' hos mördaren, då flickan gatt på ^(,r assisterad emigration, redu- 
Statemas banor. De nya taxorna i en danstillställning med en annan ceras,ti^ ^an framhöll,,
träda omedelbart i kraft, tillämpas j man. ^!und var vid mordens begå- i Canada är ett så eftersökt 
till september. Den nya fraktsat
sen frän Georgian Bay till Mon
treal är 14.17 cents för 100 pund,

Canada. Han "föreläde ett amen-
dement, enligt vilket summan1

el le

Trots den korta tiden, har jag 
| fått ett ganska starkt intryck av 

»agen ^ (’ana<jas gtora framtidsmöjlighe- 
r.amtj ar ^er }^an arbetas inten-

en gång »

är <keptiskInnebär en reduktion av 3$ 
cent» pr 100 pund. tillbrakte också

. i* ...... . , , . någon ti/l i Califort: varnat hanland. att det mte ar nödvändig , v, d,. . ,;r ; ,a
att ge emigranterna financie1 de„,arp ,nm , „ :ingi.l:ll.na ,.m 
uppmuntran for att komma hit.f,v. .. till Vv f;, .
Flera an.fra liberala, talare ut- 'r:i , ,„.r h'ar :
talade s.g mot assisterad m , .. .. .....
vandring, däribland Oscar Be-< • _. j., vi.ry »,♦

_________________________________ FARMARB FINNER SKELETI--------------------- G. Power, båda I
m de många <venskarna< fram- ^""EFTERSÖKT v ' n Östra Canada Det förkla-gat-Tn... rr.un nuhbladc «'ver lt‘l^' gangar Ix.k.i. pek» v*, får .nte hårt. taga vad »om bjud» och Utg- ! BROTT8IJNG. Kung George ater Sjuk. ^e» att vad Canada behéiver ' ..................... ....

.... .om ..m inte' medaljen' ga bort ovanan a-, . '------------  „ —— ,, ar man. a»r kunm. klara »ig 'i:; i
ha .e »in baksida, ty man finner'att fa aå mycket betalt un m-j- En farmare, Thoma» Lockhardt, 1 - har åter I fw-ra ve» , kraftig» unenw* b>b° h08' om Tintren“ åtminstone. . ligt. De få vara beredda pa en lä- i Manola-distriktet nara Westlook. kan ptomUet. Insjuknat I Winsor r»»t.| »-'al a. . un . kra ita, g -vart att fmna i < all.orni*.

koppa r-men feUktiyt Wöm> »taderna en ieke obetyd- rotid. att satu sig in i de nya för- i Alta., fann härom dagen ett ske- t* “"h »u Intaga »angen Ett recldtv man. som pa egf-n risk resa hit- 
M t -an ratt som det »ar sag 1|g arbet,|ö»het även bland »kan- hallandena o.$.v. Ilett. som låg med hal synligt vid ,T •“»» föregåen*- Inntsäekslnflam for att skapa sig ett nytt hem. Tr*o« Phii.pplnern. kräver i«
"X: r "ntVXT'Z dinavema. vilket framför allt gäl- Cinad# har varit ett högst in-ihögra tinningen, »om han förmo- m*H"n med åtföljande feber Ir nr Efter en längre diskussion 

r e-sg x ' ler nykomlingar utan »påkerfaren- tressam land att resa i, »ager Re- dade förorsakat» av en kula. Ske- , »aten. En tappning har företagit» r e(jro»tades amendementet, <H-h
het och med minimal tama Emi-jdaktor Landelius till sist. såpass ! letUt har konstaterats vara efter ' <*•> kungen» tmmirnl efter denna har j ....... .
grantema borde ha litet »mått ka- intressant, att jag hoppas få till-; en man. Thoma» Mund. som varit !'"»rit jämförelsevis god. Sin födelse- I • ' ‘ . ■ . '

jpital. sä att de klara »ig en tid. falle att ganska snart återkomma .eftersökt för ett för nio år sedan dag fiek kung George fira »ängltggan- milion för att ntst.i brittiska ,n-
begånget dubbelmord i Manola. I d* med enda.»t ett litet antal beso- ■ vandrare ITlOfl rospengar bl^\
Han had* vid tillfället på ett bru-1 kande.

Jag besökte också pa 
“Dvn doda ,<taden”. Dess

Mr. Van

ende 24 år gammal. Han lyckades 
undgå alla polisens efterspanin
gar. men har senare förmodligen 
av anger över sitt brott och i sin

eller var Phoenix. 
blomstrande gruvstad, pä 3.000 -in
vånare, vars sista bergmästare var

; sivt pa alla områdene Canada är 
ett land med sfora möjlighe4er.

Den väntade reduktionen i
transporttariffen for vetemjöl för

, men man skall därför inte tro, att export har av Canadian Pacific 11åm fört med 17.50 cents förut, 
let är ett land, där man *kär guld orh Canadian Nationalen svensk Nu har den bara 5 in

vånare Platsen visade en forödel- i 
med instörtade 

hus. telefonstolpar nedrasade över

känsla av fredlöshet, begått själv
mord.i med täl jknivar och tar sig !ram annonserats tråda i kraft med 3,3»3 

utan arbete. Den vackra framsida

mänskoliv.
I

ningen bort. järnväg? som fanns 
dit, revs upp. och nu står staden 
där öde och tom.

Ja, så gick färden vidare till j och helst litet språkkunskaper, på ett längre besuk. 
\ ancouver, en stad. som jag blev» Och så fa de bereda sig att arbeta

e. hat

- n wh 
». Tre

hittills up|> i a" / i Ull 11 
tals m.i/! k i »r blivlf li
stora «'kadeir«"ir<eteer ha 
ångare ha gitt til! botten—It. I stående.
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Canada sett med en svensk journalists Valen i England - nederlag Saskatchewanregeringen neutral i reli-
för de konservativa. gl0St sporsmål'argus ogon.

Norska Lutherska kyrkans ledare tar avstand fran beskyll
ningarna mot regeringen för att goutera katolsk propaganda.

M _______ 1---

Biskop J. J. Acre vederlägger de konservativa angreppen.

Redaktör 0. R. Landelius uttalar sig för S. C. T. 
tryck under en turist- och föreläsningstume genom landet.

om sina in- Arbetarpartiet står starkast med 287 representanter. De konservati
va uppnådde 254 och de liberala 57.
McDonald kommer att bilda ren arbetarregering.Immigranterna borde ha litet kapital och - språkkunskaper.

SLUT UPP TILL MIDSOMMARTINGET I LAC DU BONNET 23-24 JUNI.

/•

r < SVENSKA CANADA TTONTNGEN IS THE LARCEST AND HAS THE LARGtST CTRCVLATION OF A NY SWEDISH XEWSP APER IN CANADA

Svenska Canaba^iöninge;xV
THE SWED1SH CANADA NEWS

I Fram för IVal i
Saskatchewan
den 6 juni!
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/• » fr ■»♦♦♦♦♦»♦■» » * » »»»♦♦«»»»❖❖»»■>»>»■>»*■* ! tvis tagit vår mor med. raer
• förkläde, ty vi hade faktiskt ej 

kunnat gå bort utan henne. Men 
jag, undrar, om vi varit
att fora henne med 
dam, hon tillhörde ju dock en an

U'S.A. VANCOUVER.
1

:I>I. | Oss hvinnor emellanUttUk
• ii

M in DET f Ko. rctpondnu jrseJJ 16: dama himornm vfen nia gta.ra’.

^WEDLET* . t J,*’nin* le,dc t* (re Soew l>>|vn (on an .ar.
n©n hosta " J CorJcIL S. C T :i rcjaki. w. 525 Lofot <*•■*■ Jag tror vi missuppfattat ett

FÖRKYL- i örakas pcrr^nligt nar lo rit porto brfofo*. ■ modernt uttryck. Det heter att för-
NtN0- _ j% , åldrarna akola vara kant ater till

V«ejH«<k wo^&^x-ae-i-M-w-öCK-o-e-w-M-e-»*»-»-» ******* l äin» barn, men det har aldrig me

iKAViin, Jag tsar kanske icke iuzr talat kes karlek till Ert naro ae en av- na ta, alt de skola uppirada svm 
lam RYGG. ,m (or nuu läsarinnor att jag bild av hans karlek (or Eder och jämnårigs med dem. Kar. mor och

ETC. i ilhor den gamla skolans kv m no' icke bara tro att ha* helt aeidt> barn kanna fiemäta varandra som
Ri aan ia*a <om j^ae vare sig kunna inse el- satt Er, darfor han a a kanske lag- ' kamrater, men alltid maste ju al- 

Ptis ier förstå nödvändigheten av den ger ner sina, flvopengar på lek- ‘ dersskillnaden märkas. Barnet 
ÖVERALLT „mani ideringster.dens. som under saker ät barper i stället (or blom- väntar sig räd av den mer erfarna 

dae- ,de sista tio ären vitpnit allt atörre mor åt sin fru. tror jag alt Maj modern, hon akall kunna hjalpa ur 
spridning inom den kvinnliga ro- skulle därmed också låra sig att | en klämma, därför att hnn skall

•a relsen. Kanske Ni nu börja anse finna sig själv. ha mer förstånd, ha sett mer av
, ™- nvg foraldrad och efter min tid. Jag är förvisad om att Rjy r livet. Aldrig någonsin ari-t-r ett

-a från var fa i.rik uUn ock-a par Men jag kan ändå icke hjalpa att makes karlek till Maj är betyd!®’ barn far eller
tivännerna från distrilrtskommit- jag maste gom denna bekännelse, större nu än den "någonsin har men i manga fäll som kamrat, for 
ten voio med dracks det. Jag skall Tv min mångårig» erfarenhet har varit och jag Tror också att Maj ; en äldre kamrat kan man ju ha. 
lo-rätta ni mig. Det var pa nagot. |art mig att kvinnans främsta ar-, skulle första detta om -Maj bleve Natumodvändigt kunna barn 

ka. n.ir ! ber-uppgift är förlagd till hemmet I litet mindre fordrande och mera frar aldrig se samma sak
alla runtomkring drucko. Avböjde och hemmets skötsel och icke tillr7t5r*tuende.Och framför allt mind- pa precis samma sätt Den tid for 
man sade man: Varför ar du pryd talarstolen eller de politiska dis-1 re emanciperad.Tv jag ar säker pa aldrarna levat mer än barnen, bar
—H »n spets borgarflicka? Jag • kussionsklubbarna. ! att det ar “den självförsörjande satt sin prägel på dem. föraiitrer
tar. er, att ingen -gäll saga mot.1 , , , ) frokenvanninans" goda rad, som kunna vara aldrig -a ungdomliga,
att Vi alla i drucket tillstånd ha V ad aom nu forameder mig Ä,t | fört Maj in på dessa tankar. aldrig sa fördomsfri*--ja. kanske

■ vant med om sexuMl förbindelse f"™ dénna hlla **ka"neT* ar etM Kata lilla Maj. Finn Er själv mer än barnen. >nen dr maste be-
h - h mannen har vanligen inte va ( ,ri ' s<*m '?a 11,0. 1 r'in ‘I och var tacksam, och lycklig över doma en sak, så som en 25 eller SU

rit den om man gar tillsammans mina 1 , f1couver. , , att Kr mans kärlek för Ert ge-år äldre människa gör det. vilken
_ na - o.h m man aiskar ulan na- ,om Ja* for 1 d»« *ka“ •*"* h,la

i mitt knuppt tillmätta utrymme för 
a ,, - , , ... ... i att besvara. Brevet är underteek-

^ i01** r Ut ,n'inf *A' ! nat med Maj »om förnamn, och nu
?n i r„mu,lr»TerH •, 'T,u far Maj misstycka att jag be- 

l , f i ,a‘ an ” '“‘a 1 e gagnar detta förnamn i mitt svar.
f"r m‘g '‘Ch ',ran”vl" f,r "•» Maj* brev har följande lydelse:

J*1C drack ur och undrade, varför
(ölet föreföll mig »a starkt. Jag
I hade inté markt att han gjort iord- 
|ning en dryck at mig ur tva f|a3- 
Jkof. Sedan gingo vi ut i parkeh.
Nästa dag träffade jag honom!

|Vad ar det du gör. sade jag. du 
tillhör dock den kommunistiska 
ungdomen, hur kan en medlem
(len gora något adant, dfet ir doek I var riktigt snäll mot mig på alla sina kavaljerer och lämnade mo-

II lumpet. Jag var drucken och du i sätt. Men »edan vi fått en liten ! dern ensam. Jag föreslog då. att 
utnvttjade det. Han skrattade | pojke, tycks han bara intressera i de skulle taga henne med — hon 
blott*: V sd är d<*t irtt brjfka om. är sig för honom, vilket nog är b re. ser mycket ung ut och är mycket 
du kanske ett litet barn. var du men mig bryr han sig nu knappast road av dans—men fast de ej sa 
Äfd .om det !«rr f-ofa isängen j nagot om. Han är ju inte direkt ide direkt emot, såg maq snart, att

>J.te har sörjt en smula öv|r det ovänlig, men jag märker pa ho- de inte ville. Borde de inte gjort 
|m sedan har det blivit mig lik nom. att jag numera är honom allt för att göra modern en glädje 
ogiltigt Jag -et sedan, att am man jganska likgiltig. Jag har talat med joch inte låara tänkt på sig själva1^
Igar ut pa vtfc mot» med pojkar, sa mina gifta väninnor om saken. | Det är för resten inte enda gån- 
i-lutar det sa men de tWa skojar med mig för | gen jag märkt, hur litet de unga

Och om du inte dricker, dä tar ätt jag fäster mig vid en sadan uppskatta sina förpldraf, särskilt 
min dig intv med någonstans. Det | sak.När jag da sag. att S.C.T_ hade mödrarna, ty för fäderna ha de 
heter da. att hon sitter liksom pa j fatt en kvinnornas egen avdelning.. vanligen mera respekt.”

Gardell! , ,
I alla tider har det väl funnits 

föräldrar, som skulle kunnat ha 
skäl klaga över för litet uppskatt
ning från de ungas sida. I vår tid 
talar man emellertid mer än förr

Önskar Ni Bk Frisk och Stark glada 
m dansant
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Värdefufl Läkarebok Fritt
“coda rad” *rr l̂*“‘
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DR. LK.LE1GH, 179 W. Waskkiftoe St. B. 8. Ckicaje, 10, f

UNGA MÄN. mor som jamnarur
ansa el« ^btra. eteulle **-»å t*
« X. So**i>k<T| Co e Wieiti

mnm Ha la* att
♦ti (»«»lsr a

“LIVETS HEMLIGHETER”
..»-T.r « ntn Mific. ni«op« "«• e, '‘ .

B|/ kr-TUr- »radar '*.♦♦»» fdt)d*r t*r»bye*Bo4» $h t.|£» ker*
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■vEDMONTON.
har upplevat mycket mer och kan
ske har sett samma situation män
ga gånger förut och därför tror 
sig veta “hur det skifl ga.w

Naturligtvis satta barn ofant
ligt varde pa att föräldrarna ai o 
unga' och se unga ut — bara det 
inte går till överdrift. Men nog 
kan litet var forstå, att ungdom 
tyejker bättre om att roa sig med 
ungdom. Och vore det da inte na-

mensamma barn är så stor. som 
den tyd hgen är. Med tiden kommer 
det att betyda större lycka för E- 
der bägge.

1 gon tillfällig
JULIUS ROTTO

1ii6 Adams Bldg. Edmont' 
hoppas att fä träffa illa -k*c dna 
v!ska farmsr<* I dldtriktm runt om • 
Eelmoolou ix h for sak ra dem for
brrtBdskada i

The Wawaneia Mutual 
Insurance Co

Det största, Det bästa, Det billigas
te ömsesidiga brandföisäkringebo- 

tag I Canada.
Tot#lvirdet av försäkringar upp- 

gä till över $125.000j000-öa 
Överskottet över $2,000,000.00.

Alp

MAMMOR OCH FVU.VCXNA 
DÖTTRAR,-Snilla fru Gardell!

Förlåt, att jag kanske kommer 
med ert dnm fråga, men nu är det 
så, att jag har litet bekymmer, aom 
trycker mig. Jag är gift och vi vo
ro mycket lyckliga första tiden. 
Min man uppvaktade mig ständigt 
med blommor och presenter, och

"‘Uppskattar ungdomen nu för ti
den sina föräldrar?" fragar en lä
sarinna i ett brev. "Själv är jag ‘ugl‘tft at‘ tanKa 81g' att,mod<‘rn 
inte gift. men jag tresökte nyligen hvlst roatlc med 5,11,3 damnari- 
en familj med tre fullvuxna dött- >'a- (,m *" mor iil! vaxna dottrar 
rar. De skulle ut och dansa med ar,s>* dan™ oth 1 allt a-v,,es for

bluffande ung, aa maste man ju 
dock erkänna "att hon inte gärna 
kan intraaera sig pa samma sätt 
för samma saker som barnen. Da
har hon ju intet lärt av åren. Ty 
det är ingen förtjänst att en tju
goa rings hjärna och sinne äges av 
en fyrtio- eller femtioa ring.

“Föräldrarna lämna.- sa mycket 
mer ensamma nu än förr.” Det är)
sant. Men det beror pa utvecklin- ^r‘l (><‘h * stället f<>r att klaga 
gen. Förr devde ju fickorna hela | ^la^Pa barnen, sa att hemmet far 
dagen i hemmet, fär, mor och barn s,‘ ni>rcket som möjligt av dem. Dvt 
sago minsann varandra tillräck* ^:^Kur «iu * bada parternas intres- 

I ligt. Nu aro flickorna ute.på sitt 8V‘ 
arbete hela dagen och dera* 
kvällstimmar skall då räcka till 
for både föräldrahemmet och vän
nerna.

Och jag skulle vilja säga, att det 
finns massor av fullvuxna dottrar 
som förstå att fä de båda ändar*

BÖCKER 0M CANADA
Vcnnentroni, 1. Canada ucn 

StudierCanadaeveiLs karna. 
och reselntryck. Rikt illustre
rad. Pris: 75 cents.
Kelson, H. Canada, nybyggar
landet. Rikt illustrerad och 
med tio planscher. Ytterst in
tressant. Pris: $2.26. 
Böckerna expedieras mot in 

sandandet av beloppen.

kyrkogården och hav det langtrå-1tänkte jag, att kanske fru
dig , kunde rada mig, hur jag skail för-1 ir«rvLU«.^o-vkiet. Sa ha långtråkigt

själv! Nästan alltid, här man »am-,fara fhr att fa min man att in
lade* till något nöje eller gör ed treisera sig for mig pa samma sätt 
ufflvkt, är man noga ified. att det aom förut. Vore tacksam om fru 
ar lika manga pojkar och flickor. Gardell ville säga mig hur jag 
Och <>m en flicka ger sig i väg för skall göra.” 
tidigt eller pä annat aätt drar sig 
i väg för tidigt eller på annat sätt

för
cVLN

, om bristen på uppskattning, över 
! huvud taget talar man ju nu för 

Na. lat mig då först av allt tala Yiden sa mycket mer om allting, än 
----------------- a. .. ... , HL.L I _ , om ,ör Maj att jag inte vare sig. man gjorde då — av allt gör man

i ' Ji* a l>nJ a.rna vill eller önskar rada Maj. Ty jag | ju en pressdiskusaion i tidningen
henne efteråt. Den *om inte har av Majs ,att att skriva och(nu. J#g tror vi„t, det finn8

Incker bhr lik*.na utskrmttad Och ,änka förslatt att Maj mest av allt | manga mödrar, och fäder också, 
is mac n il i . er. sa an a är en liten egensinnig varelse, som isom ha allvarliga skäl att bekla- 

a.lI i*** .. ,a °m ,ar,na ' *nte begagnar sina ögon och gin ga sig över sina barns åtminstone 
'1 am °'sjntr.a man, a en hjarna efter bästa förmåga. Kan skenbara otacksamhet, men jag 
o ii, - i ru i r gor sig i ar verkligen vara svartsjuk på i tror absolut inte att vi kunna anse

pryd och fördärvar det roliga. „,tt ^ barn, Ja, fiir9Ök inte, min|den som regel.
l! 3 man a ln ric a vän. Det är »vartsjuka som ligger 1 Låt oss återgå till insändaren.
Som nummer tvä talade Lisa bakom brevet och det maste Ni Det gällde några unga flickor,som 

Karejewa: Det är inte bara det, 
k 1 som Katja talat om. Det är allde

les riktigt, men man måste också “Han ar ju inte direkt ovänlig” |egen ungdom, så hade vi naturlig- te föräldrarna och deras jämnåri
ge den andra sidan. Hos oss bo skriver Ni, men hon har tydligen 

| man till exempel mycket dåligt, mera eller större kärlek för sitt 
fjutto.n flickor i ett Inda rum. 
säng vid säng så tätt intill varand
ra. att man knappast kan vrida 
sig runt. Man gar hem från arbe- 
(ei »om till ett fängelse. Ingen av
oss gar i klubben t arhetarklubben. lan makarna, utan man har också, 
som skall finnas vid varje fabrik) det dyrbaraste av sig själv, »om 
dar måste du gäspa käkarna ur ; man vill fostra till det ädlaste och’ 
led. Till klubben kan av oss blott ! bästa som finnes.

Katalog gratis på begaran.
Medelinkomsten i provinserna

ALBERT BONNIER PUB- 
L1SH1NG H0USE 
561 Third Avenue 

New "York City.

na att mötas. Jag vet unga flickor, | ---------------
aom fa tid till att varje kväll, även j Fördelade per capita hade Bri
om de skola bort, någon timme in tish Cylumbia den största in
nan dess läsa högt eller lägga pa- 
tiens med far eller mor och »om 
de kvällar de ej äro borta sitta 
med "sitt handarbete alldeles som 
flickorna förr i världen.

Men man får som sagt inte be
döma flickorna da och nu pä sam
ma sätt. Dä hade man tiden gratis, 
nu far man lägga sin lediga tid

nog också erkanna om Ni tanker > skulle ut pä dans och ej ville ha i tillrätta som en resrutt, för att 
ef i er riktigt ärligt och ordentligt.) modern med. Gå vi tillbaka till världen skall räcka till allt. Det mas-

komsten av alla provinserna un
der 1112K med 92t> dollars. DeU 
(a'är första gängen, som någon 
provins registrerar en per capi
ta inkomst av över $900. De 
övriga provinserna följa 
ning: Alberta $732, Saskatche
wan $6*11, Quebec $631, Manito- 
ba $553, New Brunswick $43$, 
Nova Scotia $372. och Princc 
Edward Island $344.

ord-

W A PEN A.

I
>-»<-5-»»»»»»»» » niDtm »o >hiid»ww<

ibarn än för sin hustru. Är detta j 
icke bara mänskligt? Är icke det 
försvarligt, rent av. I barnet har 
irin icke bara den ömmaste och 
mest intima förbindelselänk mel-; Öv, r 250,000mk xyr.

använda den2> !i
1 den ga, »om skulle vilja hänga sig Om >ag vore som Maj, skulle 

t I$'fcker läsa» inte bland jag känna mig lycklig över att ha •• 
os». och i tidningen tittar va en make som «å älskar det barn 1 '

, tlen, som intresserar »ig därför. -Maj själv givit livet at. och som ]
under ra-*en — sa kommer kväl- Ju därför också är en del av Maj-, I'

d* n ryska ungdomen i det stora lt*p, vad skall man da göra. vart mer än nagot annat här i världen. ;
• ilar ful- -kall man da gå? Var 1 vanliga fall brukar det vara

jer skildringen : glad. om en pojke tar henne med ^ motsatsen. Da ar det mannen som
För omkring en manad sedan *'* L'ndt"r v3rt h«™ f!nns en är svartsjuk mot hustruns kärlek 

1 en veckotidning "Projektor".* a*d. Ht talrikt ;östuga musik. Ängkör sjun- ">ch omhet for barnet. Läste M«j |
m åtkommer Mm k....... b allt».. m„t, med finkor som aro drin-• **r" •»UrattrlistEr upptrada. Sa. den lilla beratteDe som var införd i

är kommumH.sk, ....... na- ,a., kan*, rum i t,v,ingr,.i Mntri va*, *■»*'“»" dar ^ hör «*k k6r" | ^ .fw£* T '
kände skildring av furhallandeBa 1 sammankallat av den kon*munis-! "*k ,,u,1’Ben mker man pa ax- tade , Det gällde bar» *n-.tyv-

ti.-k.i ungdomens organisationer, I ^rna" P“drar •** wh springer ut. mors Wnke. Men hur mycket stick
hade föresatt sig att utröna 1-enr.r har ma» i.ga. dét är allt-,' -tav c*ar den icke mo, Majs.

sa klart, vart det gar. . Dm försökte att i sin ma-1

X

- och ha inte behövt ge ut 
en enda dollar för dess 

underhåll!

x
i

e

xX
XDEN RYSKA UNGDO

MENS TRAGEDI.
XFemlon års experiment och utveckling ha fram- £ 

hragUcn refrigerator, 
dä ma fordringar .... 
hvllrum

t:som uppfyller alla mo- X 
.. en, som har präktigt y 

är eko- j-arbetar lugnt ..............
nomisk och kranglar aldrig ..............  och
en perfekt avkylning.

ger

Ibland de dnckaqd* flickorna 
ett stort foretag i L» uiugiau. De*
är niaoga tecken, som tyda pa, at:, hur djupt alkoholismen, aom pa ... . , ,

---------------------------------------------;---------------------;
" al,« 4a t .11 bostad-Ä

KÄarÄ
h",V r/n P-U.vn ..ch kamrat. En sådan . 

riu-k ma flaska brännvin na tva. tre flie- flicka gillas av alla och hon kom-1
me .,tt guru all! for att an oftare I*

der ett diktat or y-kt system# lör p. förhållanden. «om Blottade* mte her eaanétu* att; ta på »ig. i fa följa med ut * !
tryrk d<t ar den svu. »om mv vid verklig fakta, en Eftersom vi redan tidigare utan Brännvinet ruinerar oas, gör I

r- raltel.se ,om det att genera oo» ha berKtåat. kan jag ess till krymplingar. Vi dricka ; ;
dl grn-> *11» nj.ir.au. <»-n*n »• r- tril<k> t vilket 'apnenOarh-.- n allt- t*la om. att manga flickar genom dock. emedan vi inte veta varthän ••

* r" >1 #t'!> -Il' kla- det gar med m. emedan det inte ' i
,i\ forkiurmgsgruiui, .* na .' brikstmgdom är sjunken. . der. Och pojkSr»A vrta rciaii. hur finns någon pl*t-, där det

det alltmer em kring sig gripande. [ h- rn reste sig Katja Jer- det är. Om Fyigon plötsligt har ett kert och väeligt. Ma* borde und-
fjrllcriet.. Skildringen i i 1 wetajefk: “Jäg.viH au-berätta om par goda skigr ^IJdr etjijpwe »ijkes- vika iprrten som pesten, man bor-
tor". som har återges i ujdr-g. j J^g kom ie i fabriken 1923 strumpor. «ä heter det. att dår be- de fly uadan den. ty med spriten 
kastar ett grellf ljut över d,n j jnvaldes i den kommunistiska hover du Jiara öppna pa portmon- börja alla olyckor men rart skall 

ryska ungdomen» gripande trag* ungdomen» eentralstyril- Eft,-i nsr man (Ijr* Och »a dricker man.
' mer skakande hot»

* •' ,*• i åa: l. j*tL chujet 1 ir- aittw ■ • '» * t. när maa I
man dr»<*-’ tfcirå ‘A -UNku*S däfH'ed »B uk Man féljar »f* tänker på, hur man lever 
rpekBrr.stert*. 4a infe b«*a äej$i- o*ai krnn, o*# n»t*S, t>ar$ ** ~

X
X
iGENERAL ^ELECTRIC

Refrigerator
t man

X
X

irevolutioner*^ utbrott, 
och dödat* av det dikuuoriska sy*- 5

t

I
l*e*i refrigerator, som användes i icer än en kvart» mj^jon hem.

lagen av dess ägye har någonsin be talal ep dollar lör dess -uderhall.
DISTRIBUERAS ENDAST OCH DEMONSTRERAS AV Xar vac- ,

x

Mnrnpeö Hiyiro,Säljes pa 
lätta av

betalnings v ilkur.

Det finns, en 
mndell

for varje hem. i7*

l
aå tram till affenUighr^a pii^ta , 
turer, ar också e» s»ra:#U fä*. *t*|

X
L. ö.
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SVENSKA CANADA-TIDNINGLN, VtTNNPEG. MANTT0BA, TORSDAGEN DEN 6 JUNI2

Skandinaver Önskas
Det finns fortfarande rum

för mänga skandinaviska settlare 
i Canadas bästa "mixed farming 
distrikt. Enderton 
och Hudson ILip-land 
års avbetalnfaigsvlBkcr 
$400 vid köpet. Upparbetade fär 
mår till olika priser, staden har 
mejeri, kvarn, hogsiiola, hospital 
ni tr SÖtrstn skandinaviska sett 
lemeiit i Canada.

LEONARD WREEDE
Wadena. Sa*k,

Co., C. P. R 
$ till 35 

3200 till

Box 51.

JACKSON BROS.
Speciellt uppmärksammas post-

JUVELAR o. CUUDSMEPSAFFaR 
UR och JUVELREPARATIOER 

9962 Jasper Ave, East.
Ednrxmton, Alta.tel. 1747.

Anspråksfull ... 
Triumferande!

“Challenge 

Model" 

Laundry 

Queen 

Elektrisk 

tvätt

maskin 
uppfyller alla unsprak pa kva

litet. lätthet i skötseln, effek

tivitet och prisbillighet. Bese 

en i dag.

1
Ned».inkt “agitator" — Allt 

igenom av metall.

WIM MIPEGC LECTRIC 
COMPANY

"Eder garanti för god 
betjäning".

Tre affärer : Appliance 
Deparlment, Main Floor. Elec
tric Itailway Uhbrs.. 1841 För
läge Ave., St. James; ror 
Marion & Tache, St. ltonifare.

/

/

k

SVENSKA CANADA- 
TIDN1NGEH

PRENUMERATIONER A
upptagas I Vancouver, B. C. av

JOHN GREENS. BERGMAN

0. C. Boness, B. A
Jurist A. Splicitör

SKANDINAVISK ADVOKAT 
106 Adams Hldg., 

EDMONTON, ALTA.

RE1DER TORP
URMAKERIAFFaR 

Utlärd i garrtj* landet- ,
Alla »lags klockor repareras. Uilliga 
priK**r. Särskild omsorg gix 
sanda r*■ paration#arbften. Garat 
fi«r gult arbdte 
Mirk »pressen : 10356—101 st. St 

1 närhvtöti av C. N. K.-staiionen. 
EDMONTON, ALBERTA.

'

En Treyta kådymre
och en VerkEf Skitt ir 
RÄDDNINGS-ANKARET

hr«» hab lisr. ISrerth. 
ge »vMUbleyBT Ur-le 
«*>»#*. — I>4B 6i M rikt 
tosne gtfu nig, elW eom leen 
hg: å a t »Beka p' P*4 t#nk?i»
re BlU kAnesjeé 1o*b» de 
llge f«l)4mree BV eag4«mia«ye 
eoe irsgHtt, ewrio/vo

n Ch,
tår fc.f» mom 
Utn i elyeå

fcrskrjtl 
4er eå

til ee* fSrklnenr, Inrr <«e 
ne f»v a Altd äeeee o»nf»i !>«« • 
•ehattkarn »AwerlrSffllgs SS* *
der. i a te an et ■<* feaAegande» er tåm 
I •«! deone ..* -•* Umgl

It»

M. A Ericius Remedy Co.
1M Faers* H Avs, 

JERSEY CITY. N. J.

e« hr»rcy«)veH Ver f..A idet haes 
»de TMetege»• a a OM

H AMORMUJUEH.
har lllroarrujdrr b> » k eller til 

t'anade »<■n 1ak til dr li rn-i» tiatlfU'
Lar »periaiiaerat ny $-4 
llAinef rujtlr r 
égitee nk *■ ra leitig

IngtO operation, ingen farn.
Inget sängliggande 

TiltfredeatiMeie» gatwAteree.

åtagandet av 
opiimerkhatnket

Hperlell rakett 1 l'> preee. Ull dera »om

THOMAS SAXI T ARI UM
175 Hayfetr Ave.. Winnipeg Man.
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Rösta rätt
Rösta iiberalt

VÄLJARE___MXRK FÖR (X) de liberala kandidaterna
PA EI)RA RÖSTSED1.AR.

EMEDAN—

EN ROST FOR EN LIBERAL KANDIDAT ÄR EN RÖST-

ERFARET OCH XRI.IGT REGERINGSSTYRE.
FRAMGÅNG OCH UTVECKLING EFTER SUNDA Ot'H SÄK

RA LINJER.
TOLERANS OCH KOOPERATION.
TVEDRXKT, OORDNING. STILLSTÅENDE.

FÖR

MOT
EN RÖST FÖR EN LIBERAL KANDIDAT XR EN RÖST—

FÖR ÄRLIGT OCH HANDLLNGSDl GL1GT REGERINGSSTYRE. 
EKONOMISK OCH PROGRESSIV ADMINISTRATION. 
ERFAREN OCH PRAKTISK POLITIK.

MOT stora löften, som ic ke kunna uppfyllas.

EN RÖST För EN LIBERAL KANDIDAT XR EN RÖST—

i! FÖR FORTSATT FRAMGÅNG INOM JORDBRUKET. 
UPPMUNTRAN AV INDUSTRIELL UTVECKLING. 
KONTROLL AV VATTENKRAFTEN GENOM OCH FÖR 

FOLKET.
SNaRT OCH TILLFREDSSTÄLLANDE ORDNANDE AV 

FRÅGAN OM DE NATURLIGA TILLGÅNGARNA.

ETT ENSIDIGT ,‘KLASS’’-PROGRAM.

I

MOTi

EN LIBERAL RÖST XR EN RÖST FÖR ETT PRAKTISK PROGRAM 
OCH EN OANTASTLIG ARBETSLISTA; EN ANTULIBER AI.

RÖST XR EN RÖST FÖR OSTAHILA FÖRHÅLLANDEN 
ISTÄLLET FÖR STABILA.

EN LIBERAL REGERING HAR VID ALLA TILLFÄLLEN BEVISAT 
SIG VARA DET BÄSTA FÖR SASKATCHEWAN.

I

i

Ni Röstar Rätt, Om Ni Röstar Liberalt 

den 6 Juni.

(Published by Authorlty of the Saskatchewan Liberal Association.)

Lac du tionnet. an dem inteVarför besparad* 
denna «org och <|et själslidande. ’ 
den hade i släptåg? Han, som var 
‘ mästaren med den lärda tungen”, \ 
skulle inte han ha kunnat m aga si- * 

i deras huvuden fjr att

fr

mli
Commercial HotelA. Dancyt. rera nog 

ha I beredskap, då de behöv* Je- 
■för hjärtat? Svar: Emedan de in- 
!te kunde båra det.

T. B. McDonald
(innehavare)

öbatong i förening.

Bageri och Diversehandel

, Skulle d> e.n fullständig för
klaring rörande
ban, bortgång ha ökat lidandet 

'till den grad. att de skulle duka- 
under för då-tsamma? Skuile det 

' inte ens för den allena vi«e ha 
funnit» en utväg att pä teoreti«k 
väg levandegöra, och i förväg för
klara vad som .i praktiken <enare 

i visade sig vara deras h*>g»ta fröj- 
deämme? Skulle verkligen det »om 

verka direkt på njurarna, rena ; praktiken visade sig vara alla 
urinen, helå och renaa da inflam senare tiders, ja. evigheterna, 
merade delarna, atärker blodet och 
giver det ny kraft samt giver patl-

Cigaretter Glare
ändamålet med

thepFSparman’» Garage D. McCulloch e
Bensinstation. Reparationer 
aervdelar.. Köper och säljer 
emot laga*, stort lager av re- 
nya och gamla automobiler.

"Taxi-service”.
Telefon n:o 6.

(The Medicine Shop) De underbaia rredlctnsxa ingre
dienser »om återfinna» i Gin Pills

patent mediciner, tobaks- 
varor etc.

Tidskrifter, böcker, kameror. största tacksägelseämne, 
till ökat lidande, om de på
tisk väg fatt kännedom därom

enten fullständig bot för alls slagi f„rxii|f? Var(. harmpd hur so
njurlidande och blodsjukdomar.Granovsky Bros

lar du llonnet. Man.

ha harmed aran meddela, att. 
vi den 1 ma) 1929 flytta vår 

affärsverksamhet till ^

Pioneer Store Bullding

Lokalombud 
Frank Pearson

helst, <u visar det faktum att di 
"icke kunde lära det", att vad son 
i teorin synes logiskt och odispu 
tabelt, ofta i praktiken visar sii 
vara raka motsatsen, och. å andr 

i sidan, att det, som i teorien ayne 
obegripligt, i praktiken visar si 
vara det enda förnuftiga. Varfti 
det dä? "Emedan världen i si 

! visdom inte kan fatta Gud i han 
visdom." Teorierna sitta alla 
huvudet. Är barlasten placera 

| där. så “kapsejsar skutan". Lidar 
det blir nog inte sa fruktansvär 

! men övermodet desto värre. Få 
i man bara inte mer i huvudet ä

60 cta. as* hos apotekarna.
ombesörjer inkassering av pre- 
numerationsavgifter och upp

tagning av annonser.
att han varit stenarbetare i Cana-
da

| Svenska baptistkyrkan här be- 
, tjänas av Pastor Lund. Denne är 
i aven en mycket artistiskt utbildad 
| mälare och har pä lediga stunder 
! målat kyrkan invändigt efter sitt 
eget tycke. Pastor Lund har förr

Bland svenskar i Kenora.
varit i Port Arthur.

, svenska lutherska kyrkan ha vi | 
närmaste tiden ■ pafltor Olstfn. Han har i 18 

bli ombyggt till ett j rjt tx)Satt j Fort William, tills år 
storre och mera modärnt. Dessu- 1915 ^ han flyttade 
tom har ( ronlund övertagit affa- grannlandet U, S. A. Han har 
ren efter Broderna Anderson i Ke- varit j Kenora i ett års tid. 
nora. Cronlund amnar lägga om 
affären i stor stil. Lindström & j p0<>l-Room och Taxi Service. A. 
Nidson är en känd snickarfirma.

Vid
skandinavisk typkV »ra ar känt f«»r vackra'ett bageri av

rflen vilket inom 
kommer att

lage utmed de tusen oars sjö, näm
ligen The laike of the Woods. Sjön 
har en yta av ungefär 90 engels
ka mil i fyrkant. Man skulle näs
tan kunna begagna sig av samma 
uttryck, som den engelske turisten 

m rest ig**nom Sverige, fällde, 
då han kom till Sundsvall och fick 
se alla,kring*t'ö<lda sågverk: *‘Jag 
sag och såg, och var jag såg, jag ? Woods sommarvillor. Firman har 

; g vid sag blott såg." 1 alltid om sommaren en arbétsstyr-
Staden Kenora ager ett stort 

papi>ersbruk. en mjölkvarn samt 
har C. 1*. R. här st«>ra ^rkstäder 
for reparation av deras lokomotiv 
m m. På vintern försiggår i Ke
nora stora skogsavverkningar.

att det hinner konsumeras av h, 
nan, så håller sig nog skutan 

! rätt köl. Guda visdom är att 
icera tyngden av det "enda r 
vändiga" i hjärtats djup. Er

... . „ . . .. , . , världens visdom .skall det si Blomqvist ar också en anlitad ta-i , . .
har bvggt flera av Uke of * xifirma I Äom pn vaJande vlmPel 1 ma,t

nen. Intet under om man inte 
I Kenora är det många, som re-, ..bara- den oerhörda tyngden 

sa till Östersund, de flesta un-l

över till
nu

Anton Håkanson driver med

Saken är nämligen den, att Jes 
död och bortgång blir för de 
enskilde individen precis lika sto 
eller litet fröjdeämne, som den 
den mänskliga naturen inneboenc 
synden blivit denne individs so 
geämne. innan lärjungarna hunn 
lära sig huru jämmerligt stoi 
syndare och fega stackare, de v 
ro, vilket de alla fingo tillfälle a 
lära sig efter Jesu upnståndels 
havande då i färskt minne hut 
de alla sveko Honom i Hans me: 
nrövande stunder, ja.- in1tn er 

.förmådde att vaka en stund nu 
honom, då han ensam kämpac 
kampen för dem i Getsemane. Pe 
ru-s till och‘med förnekande sin 
hlotta bekantskap med d>enne för
aktade man. innan dess, säga vi. 
så var Jesu död intet annat än en 
fruktansvärd besvikelse, som inte 
kan läras med huvudet. Man mås
te bli syndare, inte bara en målad, 
utan en verklig syndare för att få 
begrepp om betvdelsen av Jesu 
försoningsdöd. För alla andra är 
och förblir den en olöslig gåta.

ka av frun 10 till 30 snickare.
Bergman & Nilson har i mänga 

år varit i Dryden och flyttade för 
fem år sedan till Kenora. Fiiman

der sommarmånaderna Ja. ända 
från Winnioeg kommer folk för att 
vila sig från stadens larm. Keno- 
rafolket reser mycket dit för be- 

har här uppfört flera vackra bygg- p.agna fljg av deras goda danslokal, 
nader, däribland den i svensksta- D(.v,utom år Östersund känt som 
den för några år -vdan byggda ett skandinaviskt farmdistrikt, 
st tills skola n S. I Olson är agare fcvgges landsvägar i väst
till det enda skandinaviska kafé, I och aöder frÄn Kenora; man har 
dår man kan få sig en god kopp | nu arhPtarelag. 
kaffe. Gust. Anderson.

På grund av alla sina ögrupper, 
itr Lake of the Woods flitigt be- 
xökt av sommargaster. C. P. R. har 
ett stort sommarhotell två mil u- 
tanfor staden, Fn motorbåt uppe
håller förbindelsen. Många i Ke- 
hora äro pä sommaren sysselsat
ta med att arbeta hos dessa turi

som arbeta
Kenoras . f .-r att komma till Fort Frances. 

nuvarande båtbyggarefirma har Nu , dayarna hÅller man nå att ut- 
nu fyra stora motorbåtar under rusta ett lag att bearbeta vägen 
byggande. Av honom kan man ' {till Winnioeg med mål att til hös- 
ra motorbåtar för härliga lustfär- h# Kränsen till Manitoba. 
der på I>ake of the Woods.Guldgruvarbeterna hade här sin 

glanstid ungefär 30
Gust.

Kenora Fish Market är den en-10 år till-
iSÄSÄÄti KS " r«5 SÄS REFORMATIONENS KiR.
ut en gruva i Whlte Fish Bay. Det i »trom eller Ole Person sta garna 
tala- också om at,t flt-ra skola kom- j till tjänst med att leverera 
ma Hans Weatin är den. aom all- ; r<*nsad och fin. De största fiskar-

1 flottorna ägas

da verk. Han riktar deras blickar både onda och goda och låter det 
pä hjärtat och gör klart att det regna over rättfärdiga och orätt 
inte fordras mera än att se på en 
kvinna till att begära henne, förr
än den syndiga handlingen redan 
är utförd. Han säger dem, att 
endast känslan» av förtörnelse 
gentemot en broder gör vederbö
rande skyldig under domen, och 
att ett skymford endast är till
räckligt för att bli kastad i eldens 
helvete. Han förbjuder ovänskap 
människor emellan så absolut, att 
han försäkrar, att Gud inte tar 
emot någon gåva av något slag

NA ELLER RÄTTFÄR
DIGA SKALL LEVA 

AV TRO.

färdiga. Ty om I älsken dem som 
älska Eder, vad fån I för lon? Gö
ra icke även publikanerna detsam- j
ma? Och om I visen vänlighet en QKALED TENDERS addressed to the
dast emot Edra bröder, vad syn-1, ;‘"!or*eV,'Te.^er, , „ . * . , .. for Hospital, Ih-er Lidge. VMnnlp-o-,
nerhgast goren I. («ora icke även I Man.", wlll be recelved untll J2 o'ciock 
publikanerna detsamma? 
därför I fullkomliga, såsom Eder 
himmelska Fader är fullkomlig"

(Forts. I nästa N:r>

den

av skandinaver.tid har haft gott hopp om att gruv- 
driften skulle en gång bära god Frank Guatavson var trolige» den

, företa, som bedrev fiske här i nä- TIIfrukt Om man hade den äran att
med honom på hans strövtåg, j *OR 8törre *kala. Eric Holmström 

I och sönerna August och John äro 
. /varifrån 
vättern, så

I
Varen ; noon (daylight saving). Fridag, June 1Rättfärdighetens krav.såg man honom ofta plocka på sig

något, som för andra syntes vara fiskare i -amma vatten
Winnipeg får sitt goda 

■ också M. Malmo.

21, 1929. for tbe eoiiHiructlon <>f an 
extenslon to Deer IxHlgv Hospital, 
Winnipeg, Man.

Plan» and speclflcatlon can !>♦• seen 
and forms of tender obtalried at the 
offlces of the Chief Archltect, De
partment of Public Worka, Ottawa, 
and the Resident Archltect, Pustorna 
Bulldlng, Wtnnlpeg, Man.

Blue prints can be cbtalned at the 
offlre of the Chief Archltect, l>epart- 
ment of Public Works, by deposltlng 
an accepted bank cheque for the sum 
of 25 00 payablé to the order of the 
Minister of Public Work», whlch wlll 
be relurned if the lntendlng bidder 
Kuhmit a regular bid.

Tenders wUl not be cousldered un- 
less made on the forms supplied hy 
the Department and in accordance 
with the conditlons set forth thereln.

Ka c Ii tender must be accompanled 
hy en accepted cheque on a chartered 
bank payahle to Ihe onler of the Mi
nieter of Public Works, equal to 10 
p.C. of thte amount of the tender. 
Bon ds of the Dominion of Canada or 
bonds of the Canadlan National Rail- 
way Company wlll aiso be accepted as 
securlty, or bonds and a cheque if 
r«aqaired to make up an odd amount.

By order,
8. K O BRIEN,

ett slags "teori", som inte finner 
genklang i det mänskliga förnuf
tet. Guds oändliga kärlek, vilken 

Jag har ännu mycket att säga E- i såvitt som Kristus och Fadern äro 
der, men I kunnen icke nu lära ' ett, också är Kristi kärlek, blir

för den. som inte har lärt känna
Hur kan det komma sig, att Je- sig själv, förvänd i grymhet. Guds förrän personen, som med ‘^nne

vill nalkas Gud. först har blivit 
vän med sin ovän. Det gavs intet 
undantag frän den regeln. Vi må 
ha aldrig så stora skäl att vred
gas; ovännen ifråga må vara hur 
omedgörlig som helst, vi ha intet 
löfte att komma inför Gud med

I sitt avskedstal till läriungarna 
sade Jesus bland annat föliande:

gråsten utan något värde. Nu pås
tår Hans Westin, att när det in
tresserade kapitalet kommer till Gust. Weatin kom till Kenora 
Ki nora. så har han den gråsten, för over 20 år sedan. Som nykom

men arbetade Weatin vid sågver- 
att ken. Men så fick han en dag en

EFTERSÖKT 
1 VARJE

*m äntligen skall båra frukt. 
Kenora-skandinaverna tro.

det (Joh. 16: 12).

! ra- stad nr den enda stad i det idé — han började med ett skan- rus var så litet angelägen om. att | nådegåv^, Jesus Kristus, som är 
‘ •inada- -om kan var» stolt dinaviskt kafé. vilket han hade in- läriungarna skulle fa helt Gud-len fri skänk till det i svnden fall- 

i, ntt ha två skandinaver, som till 1919. I.å tog Gustaf och för- aktighetens hemliehet sig uopen-in, Adamaal&ktet. blir förvandlad 
X ik.i stadens affärer I)e två vandlade sitt kafe till Pool-Room. p barad. innan han lämnade dem’ 1 till ett despotiskt krav. som icke 

, rava aro Johan I rtterson och den verksamhet, han nu innehar ; tre och ett halft års tid hade han ger ens en skymt av likhet med 
H, Enckson. Petterson var i män- GusUf ager ett vackert hem vid hvarit med dem utan att inviga egenskanen av en älskande GudI :: n % v. yårt
-\ Hr, oks som furman vid en av de- j i dagen, varför han beslöt att taga de frälsningen eller hur lånet den- hetskrav gentemot svndaren aå- ne alla oväitlig» känslor. 
r*1 k- aftstationer Pettemon år dem därifrån på lediga stunder »kulle sträcke sig I enlighet dant det .uppenbarats i Lagen blir i Men inte nog härmed. Man må 

Y* i" ' ,no™ asaor en i a .en ade han icke tätt jalp ax härmed unngjorde Han heller in- av denne genom Jesu död avskri- ha resignerat inför en oväns omed- 
uads II, Lrickson har en läng en besökande från Sverige, så ha- , Rar,kilda rikt!inicr ffir dera, 1 vet och försatt ur giltighet, medan görlighet och nedlagt varje krav 
r, tid vant anställd «,m föreslån de den mähända legat dar ännu. verksamhet eller invigde dem i Jesu utgivande som ett skuldoffer gentemot honom. Detta är. enligt 
dare av Ja, Don ner, känd. möbel- Det var Redaktör O. R Landelius. „å,ra särskilda metoder. Hans i blir ett tvranni. som han vägrar Jesu lära. den begynnande läran, 
affar. O. Cronlund år en g.mm.l aom förbarmade s,g over Gustafs avskedsord voro för dem mycket tro nå. Så mvcket kan teoretisk icke nog. Vi skola i trots av allt 
han brytar, har , landet Han har strang. arbete. Gustaf gay Lande- dunkla. dlr mk frå.!kun8kap åstadkomma i logikens älska honom • *1, ken Edra ovan
på (lera omraden idkat affärer, hus berom för ihärdigt arbete, och gor nä deras länn-.r _ aisaa nonom. Aissen r-ura uvau
började har »in bana som gruvar- den senare kan vid hemkomsten na blevo icke besvarade , lYYu namn’Lr ! "*r- val*|Knen dem som förbanna
lietare For narvarande har han till Sverige med stolthet berätta, [> fingo löfte om t,- Skola vi därför någonsin kom- Eder, goren val emot em. sum

-7n krtgång S^ll, Sänd a ma På rätt köl med vårt vetande. ;hata w,h bedjen for dem som
sanningen, ande nrh »» \i ^ måste vi börja med att prakti-, Eder skada och förfölja F- 

leda dem tin Lla , spra. vilken var den enda veten- dpE ^ det att I mån vara Eder
ven men till des', f n» a n‘.n" kaP- "li vilkpn undervisade Fadera barn, som är i himmelen.
Han,ritt^d”«vånUr1:„7arnVsina han, ber,,- ty Han låter sm ,o. gå upp over

På vägen till Emaus eftr- hans;predikan är det allra klaraste be- 
uppståndelse visar till fullo tt V'Ä Han h6U denna *rnast i bör-1
den teoretiska underbyggnad ha-' lan av verksamhet, och under t s ... „ 1

htlåenm,äng"c^dP::sHar Ni vänner i gammellandet, som önska!ian aeras prakti- ramefi ay frÅl8ning9kun8kap. Han !
S begynner med lagen, om vilken ! 
han senare säger, att han icke var ' 
kommen för att upplösa. De s. k. •

HEM
TAIWS
LOU»l#e fAT 

*1**1,IM*/"*•*■

p

é

LÄKANDE
LINDRANDE

ANTISEPTISKT
Secr#?tary.

HORSE SHOE SHOES
Department of Public Works, 

Ottawa. May 30, 1929.t

för män och gossar

LUC|(Y O IXlIDS ka erfarenhet hunnit utvecklas.
Att han skulle dö och på tredje da- 
ren uppstå igen. det hade han san
hln,^rtgånn'Xrtreanm^e1|T<tta saligheterna". med vilka in-

hans mission hade han lärt d.m i1#dmn|ren begynner, grunda sig 
så litet, att Petrus fann sfe inralunda På "åd- som
anlåten att vara» mn A [ «iälva framställningen beträffar. $
v.*drd,T.v::r„",:s »»»«»*—»»<:
e.~t, ,orf mottagarna, om vars framskaffan

de han lämnar dem i fullkomlig
v'd,re förklar,n,MTt»enkb!!,t *' okunniffh,t- Tad *ittat *»«r möj-
n*,on.in hade v.ri, . bgheterna ,n,å Han skärper se
Påkallad mliirt av behovet nare jag,n till den grad, »om in- 
*TPT>0 best ra ff mÄD*k,1^« gen ens i Unken kunnat ana. Han 
S k ,ha" <>eh j aåger ,iM lärjungar rent ut. att
han akilide» fri ° u anda',‘ na om dera, rättfärdighet icke över- 
hln. ,t d. L ?, d,,T' , gi,k d, skriftlärda» och f,ri Wr-
iämrs sig \ neS- ** **ul,e <•* aldrig inkomma i !
i övrigt '-laddér'" T,rlde'' i himmelriket. Han gör klart för ;
denna sorg wk "j ' för*tå.-atf dem. att det viast inte är nog att ; 
rrondad. »j, nå ’<mai*r avhålla sig från yttre syndiga '
ändamålet med ? u°kunn^jl^t ^m handlingar eller att öva yttre go- i

komma till Canada?
för barnen OM NI har det och önskar hjälpa dem att kom

ma till detta land, gör oss ett besök. VI vid
taga alla möjliga arrangement.FABRIKSMaRk\% BILJETTERS3A TVÅ 

en Iro den biet» garanti 
för en

Tillf redsställande 
Fotbeklädnad

TILL OCH 

FRÅN ALLOWAY & CHAMPION, jämvägsagentur 
Agent för alla ångbåtsllnjerUtan att giva ALLA DELAR 

AV VÄRLDEN
i

DEN
Eller DAHL STEAMSHIP AGENCY 

325 Logan Ave. Wfnnipeg.
STÖRSTA 

KVALITÉS 
1CANADA

De resande mötas vid hamnen och ledsagas till järnvägsstationen.Sal jes av alle ledande minut handlare I skobranchen
t

THE GREAT WEST SADDLERV CO.LTD. Canadian National Railways.WINNIPEG CAlOAQV 
CDHONTON PEGfNA SA S* AT oo N Se. 3
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SXTNSKA CANADA-TIDNTNGEN, XtTNNIPEG. MANITOBA. TORSDAGEN DEN 6 JUNI 3,1 >. e - —
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Tiden är aldrig inne för en "förändring"----till det säm
re!



* SVENSKA CA.NADA TIDNIKGLN, WtNNg>Fjq, MAhifTOBA, TORSDAGEN DEN b JUNI
m

SVEKSKA CAJNADA-TIDKIKGEN DE SKANDALÖSA ANGÄEPPEN v.åUgitation. baserad pi osanna valhi-

MOT GARD1NER-REG1MEN.
och • hjirnsubstane har i nuen fäbock

flh: mmM!ät fakta tala ock laiiKr ej tt.r-
I med - trasjagg - brak

ra.tr i hämndgiriga politiska överlöpa
re.» förpestade fantasi.

Rosta för realiteter
Rönta liberalt

stoner.ewawea nutt

I
r * OAIL, S4*w

allt, utom ikrev, stackare har fart— ws*jk» 4 TT ett konservativt parti. federalt 
eller provinsiellt, icke kan fora en 

valkampanj under ren flagg, har otali* 
å ga gsU ger bevLsaid. Sa*katchewan-va- 

lei utgör heOer intet undantag.

r»w m
AA »Ui t «
HM ——

eti-ee *m M«ä M JÄF
KOM. LÅT OSS - GISSA.

DU OCH JAG

ej f .r araätt

M ■ ii •
rs fr

<1/yår bociicn egnai
av j.-.ttårna, de iva. sutu manade* bär; 

tj.ibonaia lita. de tvimne stora - fegaat: 
en porlar fbrn-, «n .sorlar r amtid dar -

tV-LDet virrvarr av skandalhistorier, som 
^ under de senaste veckorna “avslöjats" ■v l/% MWav de konservativa, aro av »adan be

skaffenhet. att partiet i Längden kom
mer att fa lida mest därav. Ty annu har 

'**•* det lyckligtvis aldrig förekommit, att 
u man i ansvarsfulla positioner ostraffat

.. fät t nedsatta andras karaktarer och go
da rykten bara for att försöka vinna 

.. gersonliga fordelar darav. nar intet 
*'*• som helst fog finnes för dylika ankla

gelser.

iJIi isIM.. .|l.eu j i forskrut gt , t mark. . i>u
har åtätt och star. .skall i all framlid si».

Myto-frenologiska funderingar för 

SVENSKA CANADA TIDNINGEN 
av Johan lianer.

so oi det SUBLIMAS i yrbak! Poesien 
den IDELlaLA. a ven dkall m

!
0*6 fiå-

i JA SETTLARE
]>■ uro h uirn #

en ar ett hav i svall, dvB andra - 'J- 
med Mjöiaet krossar en all ma -.kl c vada, 

med blidhet ledas vi av Noekv 
Nunna 

ljuv
och fråmgångskratt>

Thor;
i han. är en vingstark örn, mc 

ALL brottnings far, och 
nior.

»*.* *»• .»»^1 > <*•
XhTA EDKA

Kom. lat oas klattra, du orh jag, i Yggdra- 
sil — fr 

som hopats pa

UtiDJSlNGSKI.D\U!
lätter. Nar h;ui är i;ir- 

iueJ ■ .ti. eget huid. mäsle han ta \-1 m« 1 .v. 
■fl-atta sig mwl den närliggande skogen. Ge 

i! >in it vara radd uni elden, skyddar dvu kloke 
i ; it n - ii egen existens.

v s i »e» a» tW Uei sött lorens vintefraifv
Vmen tj ibland rotkn $>- 

po ra kväll sm y »tik!
Du känner, kanske, ren i dag dén askens 

. nedre grenar,
men blom i glöd och frukt i brand, pa 

— kronan rik.

tenar. ! t.d

var och är den ljuvVi hk vid föregående tillfallen påpe
kat, hur en del poli tiska overk>i»are sal
lat sig till de konservativas leder for
att med dem göra gemensam sak mot 
dem, som förut av just sagda personer 
betecknats som de mest arliga och he
dervärda politiska ledare. som någonsin 
funnits. Vi finna sådana exempel bast Jag har ej spade,,du t-i spett, som na till

trädets rötter, j
inbillnings»tegar, langa jog till detta- 

nedre gren —
Dem ha vi: rön med dem försett; och gri

nen bär obs nötter.

Hon

LOL»

li AJed by outhoril . ot

Hf^kwaN*’ C-harls Su%*urt,
Mtrustcr • f th<- Inicri

Aii«SälUMUI^*l e• • •- # ^ituäiäktiiUi,
vkUJM )HiU(«ä, *U Ull KJE lag

WT.
l»< v u-j * .* . ; u» *U

illu -trerade av typer nom McManus. f. 
d. polismannen Galles, förutvarande li
berala organisatören. Beer m; fl., vilka 
pa grund av oarlighet eller andra all- 
varligare ".»nedapräng'’ blivit skilda 
fran sina befattningar av den liberala 
regeringen.

i R
T1>S • > oilwä*, »'.läi l>«

1i*.ö.*.«•*! P«M > » IhäerU^M »i. » a» »el 4- 0.
Stig fram. E re nolog i, vvh t> m 

desg knippens blom och frukt - 
mig allt!

Det stammar ju f-an d tnkla ' m 
som Allfar han till.rvmdernu 

A1>1*T är - hans kranium, tu 
brimer,

av Ka'i- - forst; 
grott;

ja. DIN ( uusaiit\ blev NOKD.VPj i >

din Combativent- 
trott.

»||§ «

som brakte träd i mänskixkog. »om
y» MIIIM>**l«ä m l.ett.v»» u. blomrnar allaren. V!*-FätVCN: fOBt.it ftBU

1 sitt hat mot det parti, som låtit
provinsens Ijasta ga före möjligheten av ' * smaka Iduns äpplen 

' 1 att genom att lata lagen ha sin gang, ringsfrukten hennes.
.^ÄMpa fiender, ha de i hopp om att vinna ’ ' urens v;-.t . sta ^till, da .-.ektarn
fordelar <k*1i ekonom i skx hjälp, “salt” -mekt var gour;
sig till den högstbjudande, i detta fali ^an kväver hunger, stillar törst - ja. 
Dr. Andersons partivänner. krämpors virke brannes,

- november ler. som kack april i Iduns - 
helgedom.

»Aele i il lid
!»•«*>. l, • »i U»pe»#a
yci <r • e- «»*»••

k lut »4».•*•.•»* MitiklM eltlid 1-..1

I ERFARENHETENS BELYSNING.först - foryng-•***•* U.IMkKl g. »-«*•

men ordna

iJc äcii:i.»ie häiutelsurna pa världen» vclvmarkn.ulcr havaekA La.XaDA * lUAlNULS

rat betydvlsvn av Canada vete-jx»ulvr mer äu något an-Hn
it.g I <u- 1 ■ kunde göra.Thor.AN >ON BrKlstli

Men vem kan val fa fortroende for 
'* t,***‘— *“"' *“* '** ** 11 t-"- I en politisk överlöpare, gom ljuger sa up

penbart »om till exempel 11cManus. .
v" etl av sina-många saftiga angrepp mot " 1 *v*re' vän. mot a-krns topp. mot vi Philpprogenetivene- ir 

Gardinerregeringen framhöll han bland S1' Mimers grenar 1 Spirituality r U ddei - 1
i annat att Dr. Anderson var en person, mingprovarn» viadomsdrnva nas av organet, som befaller, <j ti 

som hi.11 aldrig traffat. Men ända be- klättrarn, som bar nn.d. • Snblimity .ir Brag lo lo
fanns det att när McManus offentlig- T,llvarons gator *»? vart hopp har sagt - ' Men Auda-ldun? Doftm 
en vid ett allmänt agitationsmote an- ... ej !’sf f,,rm*nar 
grep regeringen, han begagnade sig av J ga> f * vl; ' ! !<a‘s fra" Ml*
« tt manuskript med Dr. Andersons e- n,irs V1'" us’0<i.
gen handstil! B»'vis för detta kan när 
aom helst fas fran liberala provinsre- 
geringetis arkiv, dar talet förvaras i o- 

i riginal!

Den oppnairaiH.nadeu har varit 0 tan fullständigt deoiora 
td, medan poolerna, enligt generaldirektörens fur den 

i.du forsäljningsagenturen ord. Uro “oberordä”.
I ceji-«U|UäU;.Li«r.

ikxih rna liava varit ett torn a\ -tyrka Fr producenterna 
> 1 dt 1 st.ira-u* marknatlsförings^asung. Att Uv skulle ha ut- 

i annu >tark.ue inflytande,

un-

l or »dag b. juni 1 V_ t. rings
ar Ideali ty i din an nål; 

och, om min tro t* fiireter en k... rir. , 
j sta lfope och Nanna under sentma • kal

« • , « i betydvlsvn av icke pool Våte 
blivit ställd i ivl dager av spekulanter, sagor sig själv.

kOAlbhKAl 11b ADL 1 SASK

ATCHEWAN 1
Hur s'.;::ll Ni .-t. lltt Eder till detta? Om Ni odlar vete i Sar k - 

! chewan. är n del av ansvaret Ert fur den oregelbundna nutrk- 
alsl'. ringen , nara halva Canada» veteoverskott.

faflätade i grubhlarns blad. hans blom, 
hans frukter kriska, 

nas Brage» runoläglar gra.
M, Manus råkade nämligen iCtlynuis ur k. H„., ''A,. • F-brukad

n.-r."-it.'t kvarglömma sitt m»/ | . m-s 'Hvalio vi-ka
tal pa talarstolen .* h n. r lokaWn^jpile sin hj&rtlyrik: m-h viudar ga m.-l den 
stådas etter mötet, tanns Slet och till mänskobygd.
hamnade genom odets nyck hos den li
berala föreningen i stallet fur att bliva 
returnerat till Dr. Anderson, det smut
siga aktstyckets noble forlattare.

Ar icke detta belysande? McManus j 
ställer sig upp som en furorättad och 
förföljd miumiska, vädjande till all man- , 
hetens omdömesförmåga, därtill dikte
rad och inspirerad av Dr. Anderson, en 
man, som han aldrig haft nagon förbin
delse med!

som rymma Vad namn gav du till Dval in, inm • »land 
skalder.

den afrprste store, hjarte harpa: drot t ? 
Intuitivcnes? Rätt, ty drömsk, s »m Bahlei 

i • pa Leikins örngo1 . ar han i .- 't slott, 
i t omparison är Odin - mäter, väger

och jämför ett med annat, gör han jämt; 
och Gungner, prövarglaven, paret ägf r 

Vgemensamt, vilket forskarn vet bestämt, j

t

Ni kan h:.dpa till att uppfylla detta ansvar genom att un- 
rt k na ett puol.Kontrakt nu.

Saskatchewan Co-operative Wheat Producers Limited
HUVUDKONTOR

IJNDEUt en 24-arig liberal furvalt- 
L ning har provinsen Saskatchewan, 

från att hava varit en j&mfördsevis o- 

betydlig del av “The North West Ter- 

ritories" utvecklats till;

if

:i
REGINA. SASK.Men kronjuvelen Kreidablbk har stundom 

natts fran jorden.
och Gimles egen a-traka« ju vinkar dig ) 

och mig;
det äpplet - Balders - Nanna fick av Al- 

dafar; och horden —- 
de. blidas fridsbord vitt. som svan, tör 

nas av mig och dig.

1. Den tredje största av Canadas pro

vinser ur befolkningssy npunkt.

2. Den största veteproducerande pro

vinsen i landet.

3. Den efter per capita-beräkning för

mögnaste av landets provinser.

4. Den provins, som har det nast i blivit nedtystade av folkopinionen.
vid det har laget kört sig uttröttade pa 
alla de skandalösa sladderhistorier <x-h 
lögner, som under de sista veckurna tiss 
lats (xh tasslats i varje skum vra av 
provinaen.

i Min h.iurna är, som dir, q iktron 
j jurdekraniets hjärna, som ä “lob” - n« 
j blott atom i solens hjärne on, -«>m andr 
« hennes manar och phfnetcr. Al l.T 

begripet stjärnor och Kometer, emell 
\i drtija dar. om vi fa lov, i stjärneknip- oster. a och xa<t> ■ n u

fjärrans gra ornega - allt - utg<» kr: nium j 
-d^r glädjes bakgrund ej är sorg, som j för - danar* inn« m ai.-ir i

tillväxt”, varda - minnen. En hj ■ na ■ 
ALLT! Men hjärnan ar ju träd, ar 

•j är blommande, ar Yggdrasil, i vilkt 
men ej tvärtom, sa Lyvkoburg - ALLTS j knipjH n rada stiltje, il. 

himmelrike ar.

J

Pa samma sått ha (jj* övriga “an kla- 
| garna'* handlat, och därför ha dg också

pet Glaser,

nerom kronan - här;
visst parets knippe. Glasers hav, har — 

öknar 1 oaser,storst* järnvägsnätet i landet.

5. En provins med ett av de mest ut

bredda och effektiva skolsystem.

6. Den provins, som natt hingst bland 

Västerns provinser i. fraga om återbörd

andet åv naturresurserna under provin

siell kontroll.

r
Blott öknar i - miniatyr! Och molnen aro 

flingor,
som aldrig regnat veets gra och aldrig 

haglat agg. .. .
Ja, han till askens topp jag styr, ty 

Breidäblick har — springor, 
som gissnings blickar makta na, och 

väktarn för ej dagg.

* f
Valdagen Htår nu för dorren och det 

! galler då for provinsens röstberättigade 
innevanarc, att pa en gang for alla få 
dod pa den osmakliga valpropaganda, 
som tar sig uttryck i ren smutskast- 

7. Dtu provins i landet, som furst ning och skandali.tcring. därför att man
j saknar medel cx;h möjligheter att knm- 
1 ma iLu.xi nåerot bättre. Detta mal nas en- 

• na och ensamma ankor med otursorjdii dast genom att man skänker det libe
rala partiet sin rost! Och har bo ra de

Yggdrasil, världsträdet, kap , v.un 
ett helt; kallas ock a-k Idun. Idun... a 

i barden Bragvs viv, hälsans och den bestå
ende uugdomlighvten asynja.- Mimer, vi. 
he.tspi incipcn i vart forjifolks rudaenhet 
\anaätten.s och asaslaktcts gudar o:h gu- 
dini‘«^r - gudahjårii iis sinnen. - Brag^-. 
asarnas Uerattare, bard.- Dval in, gudarnas 
rkald, kän.i loto lk a ren, .taarn. drumma: .-

Dålig Mage Nedbryter Hälsanetablerade statsunderstöd at ahleratig-

D<, som ha dålig mage, lida vanligen af gaser ock
114nninjfar i ina« ‘«h ktmi •. magn> ra, 'i|>!>j>ttttnlni;9P 

0*1 i'11*1 Dt ! t;».- r. t *i' • *. lm»-
wid*T ■ 1 l vit'

11-ti! 1 11 d- - il ' urltg u Dl i t. r.vti ibland * - nn» d- af 
i zsågonunK ali1!. Vanliy«-n ni£ <3c ill» af ;tift de f-»rt;ira. >>ql 
rn.it i t, . i•/göra nig M ket af f .-l.m. därf- r -le'ej f- r- 

r v s-n.ilta dr.-riKamrna I>< tia färh/tllnrid- har till fdJjd n- t\ ogl» 
"V.rtiui-:* nutt- r. kän ! vi af tröttit« t - h n-«l»lamdhet, hulw 
ark, yrse!, gallaJuka oyh liknande åkorp mor.

Ja. lat oss gissa (-klättra - orden tyda 
som tvillingsord a.\ mig. av - varge gra; 

progressiva a speciellt sadana platser, allt. varav vi. men ej de “lagrc”. prydas-
bestods till mänskligheten av - de tva. 

icke uiipsiållLs, förena sig ra ed de libe- Vi gissat, klattrat, prövat: ronens bmc*
ral* och göra gemensam sak mot den fick därav bottenlager - tunnt. men - i hövding, värld^hjärnam

strtttion har bland de lagsta uttaxerings slags valkampanj metodpr, som lanceras
av det konservativa partiet.

-s-m; Breidäblick, Baldflrs, Xannas härlig i bor-'
barn. i mu/gunrodradslamb.t - Ualdv 

l.ius och blidhvt symh< !- r; sol o h imu •. 
Aid alär, Al! fader; Gimh

m

Nuga-Tone stimulerar afsöndrln-
ll\ '\nLr-: - ;r. '*• eu*JE |k

^ T r V- Ot-h rtTD-k^lsyeri-m t ’**
■ f/ r 1 r rva kraf'«T. —i s
i . / -l • « -

■ "f" * I .• <i" av Yfä// /
me. <«ar ; r m. ^ n: - l v.kt v -ch x.i fir . /\l /UV/ /

n” För-tönnnintr ^uga-Tone gör amfedräk- Ä < / 1J
fl' sinnen, »or k mr. : .i... t l- 1 a:' »• r tur r« fri /

- *
ality (v.,rdr *•■ * an.:: • ,cV . ** e,u^'Jdk- -S!’. ^^-Tt!!

att vidd gav kraft, att grymhet den tör- nen), da ar h:&rr;a? i hult guda r .r ut ur mas«.n t-phamiaiic ^^ter <>hä;-p-
aett. - dc. Om Sut.limitv ,to-»!»genh*i otgantt; Mfler , . ' „. . .... . -

i. .. * Tag ej något substitut — ingenting år si bra »om Nu-
är näst v ,iu>äTlty l raniT, uu ar ryärnt IfV.irje flaska tnn*h&lltr tablielUtr — «?n hrl

hall fann. att oardc-filosofi k --n-j fUo-ofisk Wdv.k. 1
z Gm. däremot, Intuifivern -tar ( usality 

j var tigerhuvat hred. han.» panna lag; I närmast, ja, dS hat ägan. »kaldehjärna, 
hos Väckaren av änkan» son i Nain — ty Intuitivem-s är jq aning. < a alitv och -

1 detta uttalande instämma också det hoga ädelkraniet - gissarn sag............ Hording instipet lorvärv- innet) asta.i-
helt säkert v ära svenska k yrkosa mfumi» Vi lasu skäligt väl biografien komma rikeman. 0. s. v. Mänskliga banor
Imlande män, varför den saken nu bor- i dag av vem. mn hälst - med .igoiAait; j “ro salede* stakade f-o midelst hjärnsam-

1 manaätmmgar, som ju, i sin ordning, ncr- 
ärvta fran - omätliga ättarked.- Comi>a- 
t!venea.*organei kamplust. - Hhilpprogeni-

Den 6 juni före» striden till sitt av- *•* »** S-osa. gissa.. Dumhet ryter tivene». bartfvänlaresinnet fogat äv gre- 
K»)rande och feghet slokar svans vid kraniedom; j k;»kan» “philo". älskande wk latinets 1. äoiai

de frukta - MotUndet! De rada.» myter - i “progmiea" i- Balder Rig, lekamligt - and- arbl,l,, w;WÉn, f„ikrtU[nfe,r
Röstberättigade skataiinaver i Saek- ja, bägge årogift för kräken» gom. ligt Ijus-s Leikii, -jukdoms- o k dsd . u-

abbetrar, da vakt om Edra intressen. Men - se rf or' Träbock saknar alltid - tal- dinnan- Gungner, tänkandet vapen, ipten-
forkväv rutten och osmaklig politisk rea. sivitet • i 1 iioä' “ »m.

i dar någon speciell progressiv kandidat8. Den provins, som i trots av en om
fattande och ytterst vidsträckt adrnini-

I . kovärit
ytLringKbctittim- 

mare kallas sa; men ock Oden, va ; > -dar;

j vi gissat oas fran - apbatong till vinge, 
oss gissning till natur’ns r. gal ia bär).

Nuga-Tone Ger Er God 
Aptit och Bra Mage

systems kraftgud, som- dock styr och be 
skyddar enligt Mimers diktamen; klokhet 
leder kraft* - Gl.^er. gu-lalund,i Asgård, 
asagudarnas h^nregion i Yggdn ! krov 
knippe. I^unden intager samma område 
a^ken. -on? vördnad "-.i nu ue4 Aö

arna i, landet. 

O. s. v. lå-t hodc varit omaligt att ytterliga
re söka vederlägga de osmakliga ryk- 

i ten. som ile konservativa pa ett sa lägt i 
sa*t latit utgöra en del av huvudankla- 1 

Med dessa obestridliga fakta for ugo- uutoi-rna i valkamnanien iwmliiren reli- tB.an“an "f” och Ja- 1 '■ intar i kram ■ • •- tv[
i ,* , —, . jag är, alt - skaparn t "tt - a\ v i - — n i 11 v' i -111 v . . - ■ ■ :

predika oppositionens ledare, att ti- v iuos uch raslragorna. Andra och i am- m, /
het mera initierade personer an vi ha- F„„olog'i var'- gissad: iakttagarn 
va under intervjuer helt avfardat dessa
angrej-p. 1 en föregående tidning har
professor Bergsagel vid norska hogsko- 

Till skandalisering av offentliga in- uu j Outlook bestämt avvisat varje till-
stymelse tiU stimung barfor. och i da- 
getis tidning vederläggas dessa rykten 

Till reiligion»fribetens inskränkande? eller angrepp ytterligare av den norska
biskopen J. J. Akre. som i en intervju 
tydligen poängterar att Saskatchewans J 
skollagar tillämpas pa ett för norska 

Till icke bara det sämre, utan till det kyrkan fullt tillfredsställande satt.

Ja - lat oss gissa. Yggdrasil var - gissad 
av urtidshjärnor tusen: en gav frö.

den ar inne fur en fucÉtodring — en Xor-
fann hjortens huvud smalt, men ligt rns

brett;äntlrinjr till vad?

garn.
^ st itut ioner?

fk?h gir n inge b blev rön:
Kain

Till hat raserna emellan ?
■a* ta att f yrvjkM. dOL

samåta, som^kan hällda osa. — Det ame'>ka*»ks (cm ket skalj rak na». Razzia å »ovjetkönaulat é Kina.

önska vi agdan t-*rändring, ar lat- 
taste sättet att na den. oro vi ms ta med de kunna anses helt utrangerad.

tv d» iia ar kotanj f d. i Kinesiska polisen har deti 28 maj
qefc n>e och gisatiutt se- frenologien

som segel snart1,pa man&koskåtans mast.
folket ail rÄiuxis. Ko eu •rtuu*-< å <»vj.-tkoiiMulat*-? i

1 UitrbUi.i boUeorånin|t« ii 1
b>g*madyu mix andes wan »Ote*plats

oppositionspartierna. ie*M' N> l^rsoatr, bwäpgk*,- 

ot rakru-uiaskingr ot-h uo~
önska vi däremot förebygga en se

dan förändring, finnes bara en lysning 

i~ rosta fur liberal seger dvu S juni! 1

i fdr Tredi* Iru- rnatkwaVn. Fyrtio 
;• rnsmomear arrestorad*■*. dårar tre kvtii 

ur. Hiui4rig*« yåi)f.4s iå allxartig 1d- 
verftan pi P>rhåilandet median Kina 
ren BorjerynslaiuL '

:itir att uLtma
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Island, ock man beräknar, att 
produktionen bli ungefär en vagn 
i veckan.

. Britiah Columbia gjorde under j 
1928 stora framsteg i fråga om< 
jordbruksprodukter med en utför-■ 
sei tiU ett vard av $79.020,000' 

i jämfört med $76.999.000 under t 
1927. Jordbruket är nu ett gott 
stycke framför träindustrin och 
gruvdriften inom de provinsiella 
igdustrierea Det föreligger en 
ökning av $30.000.000 pa tolv ar 
för jordbruket. Provinsen har 23.- 

j 000 farmar.

#
gjorde 52 procents ökning av det J 
t .regåwrnde rekordet 1826 och 85 

->a? t re 1 927 ar» Y>roduk- 
Tre firmor, alla i Ontario ha

En De Läval Separator
för var och ens behov och kassai v

{procent
juo».
tillverkat hela produktionen.

Canada är den enda Dominion.'
' - om vi^at en rekordartad ökning i< 
•len brittiska immigrationen under 
1928. Brittiska 'guvernementets ; 
statistik, mottagen av immigra- 
tionsdepartementet i Uttawa. gi
ver vkl handen, alt 54,700 britter < 
kommit till-Canada under »enaste 
iret. jämfört med 52.916 under 
1927. Canada» andel var mer än j 
hälften av dem >om under aret 
flyttat från StuVbritajiien och öar- 
na till olika länder inom imperiet;

En totalsumma av $29.900,000 
har av House of Commons bevil- * 

. ja ta fem harbor commissione:

W,
i från $*30 och högra pris.y<

w
I VK IA VAL spanitorerna tillverkas 

■* “ nu i >u manga olika stilar och stor- 
tekar att var och tui kan ta ut efter sill 
behov eller sin kassa. Nu kan var och 
en hava en l)e Lav al—vmii vooibkor 1 
en hava en De Laval—världens basta 
iidst i »trätor.

De Laval “Golden"

W\

n W//A fränV/å serienLAC DU BONNE T-KRÖMKA.%
m $67.50 tUl $317.50.

!>• IsÄval "Ooldett* nvrieo t*r världens Iw- 
.stu Kv.iddsepeiatorfr De ärt» de mest full- 
'itulict och ändamålsenligt utrustade och ge

• tv-M hAllbaru »«• varat..rt-r, s.-m nå
iisj,-! furfardlgats. Perfekt planlagda och tu- 

:■ rda i guld och »vart lack aro de även dt1 
va«'krastv Sju storlekar med varierande ka- 
i avilt I «tv f|-an 209 till 1 *50 Ib* mjölk I tim. 
men. Forsvdd med hand . Umgrvms- eller elek- 
trisk motorkratv

VSom handlar om duktiga base- 
ball>-ungdomar i Hiverland och 

erinrar om årets midsom- 
marting.

wfi. tå jj./
1

Ha", i fax $5,000.<HKJ:
j]

rountimi $2.000,000.
Metallexporten fran Canada un- j
r det v»- ksamhetsar. - m slutar ’

med den 31 mars 1929. hade ett |
varde av $194.911,911 jämfört med cifiv Railway redan kontrakterat 
XI53.594.375 under föregående ar. for 286 miles bibanor i västra Ca- 

• Den metaliaort »om hade den stor-1 nada. enligt D. C. Coleman, vice- 
•-ta exporten var järn. som -»kade president for de vastra linjerna, 

in årssiffra fran $62.753.934 till I>enna siffra har uppnatts pa 
steg grund av tillkännagivandet av fy- 

fran $15.592.682 till $28.046.681 ra ytterligare kontrakt pa en sam- 
j och nickel fran $17,026,304 till manlagd sträcka av 112 miles, och

det är att förvänta, att när kon- 
Honungsproduktionen i Canada trakten för sträckan Lanigan- 

uppgick under 1928 till 22.489.909 Princ^-Albert är placerade kon- 
pund. med ett värde av $2.785.467, strukfiohsprogrammet for 1929 ärs 
jämfört med 23.196.193 pund var- säsong kommer att ga upp till nå
da $2.936,558 under 1927. Det mesi got mer än 400 miles. 
karaktäristiska i det sista an * har Koncession har beviljats Mani- 

J varit de västra provinsernas steg- toba Livestock Credit Company 
i ring av honungsproduktionen.

wm Wt t
få r /Torsdagen den 23 maj var Ri

verlands ungdomsklubbs kvinnliga 
baseballslag med Jenny Hanson 
som kapten anmodat att vid en 
större pienie i Beausejour spela 
mot ett flicklag därstädes. Striden 
tycktes fran början vara både 
härd och jämn. men slutresultatet 
blev. att Riverlandlaget segrade 
med 7 mål mot 5.

Den 24 maj. Wictoriadagen. var 
en större pic nic anordnad i Lac | 
du Bonrtet, där ratt sa hårda base- i 
bal lsmat c her spelades. Dår spela-1 
de Riverlands ungdomsklubb mot] 
Lat du Bonnet Social Club. och ] 
hemförde även där Riverlandlaget \ 
segern med 9 mal mot 7. Hur detta I 
var möjligt förstå vi ej. när vi ve
ta. att det i Socialklubben finnas 
många lätt goda spelare.

Men värst blev nederlaget för 
Lac du Bonnet, nar striden stod i 
mellan Riverlandskolans bast -! 
ballslag och Lac du Bonnets "skoi-1 
lag”. Riverlaiid segrade därvid; 
med 30 mäl mot 15, och maste vi 
säga, att detta resultat var mer 
än överraskande.

5*

BB
^^U*—**kv

JD De laval “Utility”
$84.50 till $112.25.

serien fran

s. pnratorw horand* till IV Laval •‘Ftility’*
• ii ii aro idostiska rm-d "Ooldvn" serien 1 

konstruktion och st p»|-atoreeffektivitet rivit 
l) arv fortärdigadf i h.lt mh häl lut 

» Ii-ra ivke oumbärliga ting i utrustniu-s 
svart “crittcW-lak

Mot
0kUmer»f » *

W
'fiém

Fast priset ar lägre an 
""(ivhl' n serien-- ;im de i varje fall öveplägs- 

! i aivlra fabrikat Tr«- st«»rli kar
/ *23.880.492.

1 VtlUty 850,
f»«K» och 7.ri" Ibs mjölk separerande kapacitet i 
timman. Hand, ctragrtma eller elektrisk

:Pä£WtD itt 
* £5TERN 
CANADA 
FOR OVlR 
40 YEARSé$NL

_______ ALE

De Laval “Junior” serien frän 
$40.00 till $52.50.

1) Laval ‘■Junior" serien är en ny sorts 
v. re bas. en separator av bordtyp, avsedd ioi 
npparat. mindrv tjill storleken och med kur - 

uirj-e lorbrukar^ som mftstu sv på priset. 
l>n ar syiinerllgvu effektiv och luUlh.tr och 
med kungsUlå yta. Frånsett De Laval ••Gol
den’* och ,'Utility" apparaterna, finnas inga 
andra separatorer av deras storlek, som äro 
tlllnärmel i-Ws lika goda. Tye storlekar 150, 
12..> m h 400 lbs mjölk i timman, endast ined 
handkraft.

ii
Limited med eLt autoriserat kapi
tal av $500,000. Bolagets huvud- 
andamal ar att stimulera intres 
set for farindustrin i Manitoba 
genom att inom räckhåll för far-

I HSHEÅSWINN1PEG BREU/ERY UMITF xOntario. u
SeriesIx.kali^-t-n i Sudbury meddv- marQa plaeera smärre grupper av 

1 .r. att begprutningsexperiment 8aju pti billiga villkor, och
for att döda granlarvvr kommerC ANADA NYHETER. med kredit, som överensstämmer 

- att ir .ril» i ar i Sudbury och North I med deras medel.
Ravdistriktcn. E’t stort tri-motor „ , . .. . , 4. , . . . 1 Brandon kommer att inom kortr ordplan kommer att utnyttjas for . ...... .... , ., . la en ny viktig industri. - 4 ne La-1 n ad ian Brown Steel TanÄ Com

pany Limited, utgörande en cana- 
denaisk avdelning av St. Pfaulkon-

1
De Laval “Europa” seiren fran 

$30.00 till $45.00.
Veckorewn. iMed de nu vunna segrarna i de 

^ilika baseballsmatchvrna, som rRi- 
verlandungdomen vunnit, hoppas* 
vi att nämnda ungdom 1 under 
Svenska Förbundets midsommar-, 
tings stora baseballsmatcher även 
där kommer att försvara sin ställ 
ning på den erövrade rangskalan.

Söndagen den 26 maj hud v1 
Svenska Förbundets lokalavdel- j 
ning sitt ordinarie möte. Tre nya« 
medlemmar ingick i förbundet.*.
Vid detta möte valdes tvä stora 
kommittéer, som fa ta hand ont * v *
allt arbete och det storå ansvaret . ,- . . . ... . Den. som fin.'-* v Hut »lämpligt
for anordningarna vid bveeaka alt d,., aMtte pri..., kUn-
Förbundet». midavromartuig. Som umt. erbjuda vi rum oiikn lag av 
ordförande för den kvinnliga kom- avbetalning»» \|iik. r. inbegripet

mcnadsavbeialningar på vMkuu 
i som lielst u\ ovanstående uppara- 

. o T • . . .... ter Tala om fur oss hur många
des L. S. Landquist. \ ld samma mj„|k,-,r N, i,ar. hur rny. ,.*-t Ni 
möte valde lokalavdelningen tre tänker betala ft»r en gräddsvpara- 
onbud med tre suppleanter att re- tor och på \ud satt Ni önskar bi 
presentera var avdelning vid års
möte i midsommar. Valda blevo

r
Den första papperslasten fran 

i Thunder Bay Paper Company ar 
destinerad till Chicago och består 
av 1,000 tons. Andra sändningar 
följa med sju och en halv dags mel-

Nt w .Brunswick Dt L.ival "Kurop.i" N- rien ar en annan .ny 
npparat tiJI ännu billigare pris. förfärdigad U- 

eruiHfi.sk modell och avsedd att utfylla be 
ho\- t hut» de lantbrukare sots måste tåga syn
nerligen hänsyn till kostnaden, 
bi paratorer. buttn Ln några andra 1 
Du ha en tödvinsfårgud yta. ‘En 
stående typ 
till m lbs. si*tiar«.‘|»ande kapacitet pr. timma. 
Endast handkraft

v er b Ören Todd 
ar mycket intresserad

Nova Scolia.
t< r

Ett nytt bolag har under namn j 
av Aeadian Metals Limited nyli

sernen. Bolaget i Canada/kommer 
att i likhet med huvudkjonaernen 
tillverka stalskorstenar, elevätors- 

lanrum Båda papperamaakinerna ; (J(.h oljeUnkar m.m,
arbeta nu ständigt vid bruket, j_________________
frambringande ungefär 225 ton.-*

Qtiebec. Dv ä|*o gud a
gen bildat» i Halifax, auktoriserat 
att handhava gruvdrift, smältning
raffinering samt tillverkning och]al kommer sannolikt

nytt rekord, enligt vad man tror 
på platsen. För de första ätta ma- | 
naderna av året. har det manatliga j 
medeltalet för frakter gatt upp 
till 1.451,460 tunnor vilket visar

mds- vuh
tiilvurkad i fyra »turtvkar. ir,0Det bipandt kvarnaret i Muntre- 

alt alå ett
raffinering av olja m. ra. papper per dag. Saskatchewan.

j Säljes på manatliga
v utbetalningar.

w v Insänd Kupongen.
En anmärkning-svärd tillväxt 

i omfånget hos de affärer, som 
Ett nytt vete. känt under namnet j handhaves av Saskatchewans Xgg- 

R-49. synes vara det länge efter- och fjäderfäpool, rapporteras för.
vetet de fyra första manaderna under

Manitoba.Nen» Rrun*wi<*k. THE DE LAVAL COMPANY. Ltd., 
Dept. P—43.

Winmpey, Manitoba.
Var god sånd mig, utan någon 

som hvlst förbindelse lrån min si 
da fullständig upplysning om föl
jande De Laval sepuiatoivr (an
giv vilken

O (»oiden Serien 
.O Junior St ien 
• O Utility

1
n genomsnitt-mängd obetydligt 

de 12.600.000 tunnor un-
Flera brittiska familjer ha efter 

den provinsiella immigrationspla 
nen anlant och alagit »ig ned pa 
farmland i olika sektioner av ro 
vinaen New Brunswick. Manga 
fler familjer förmoda» anlända ef
ter samma plan. vilken har visat 
sig vara ullfredsatällande för sell
iarna och provinsen.

Ett bolag syne- vara under bil
dande i St. Stephen for att utvin
na och exportera en utmärkt 
brand mosstorv fran distriktet.
Amerikanskt och Mnntreal-kapital
har i - .i r t s. och förre Ivjtuantsgu- nådde under 1928 en ny hog siffra, sionasträvanden har Canadian Pa- Hat Feed ing Company 411 far

i till P. *Burns & Co., Vancouver. 
I Den vaksamhet, »om utövats av 

A. J. Walton i Raymond under 
lammsäsongen för hans första 
flock Rambouilet-tackor har be
lönat ägaren med det vackra re-

Rtorre än
der tolv månader, som är rekordet längtad» Tx ,
under de »enaste fem aren. Stat i»- Man har lange experimenterat för [1J-9 «v D- Lraham. sekreterare

att fa fram ett vete, som star emot °<-’h kassor. Sextioåtta procent fle- 
rost m i, samtid gt har hög kvalitet ra ägg upphandlades inntill sida- 
Genom att korsa Emmer med Mar- ] april an under motsvarande period 
quis och denna produkt panytt j 19*28. 
med Marquis. har man erhållit det | 
idealvete, man »stundat.

rostmotstaende
mitten valdes mrs. Emil Nästrum.

tiken för det verksamhetsår, som 
avslutades den 31 mars 1928, vi
sade blott 782.272 tunnor i måna
den. medan det for följande verk
samhetsar visade 950.277 tunnor i 
månaden.

till ordförande i den manliga val-

O Europa Serien 
Jag har mjölkkor.
Nanm 
Slatl

tala den, och låt oss rekommende
ra den De Laval, som bäst passar 
för Eder.AlberLa.

Nio tyska kvarnägare ha besökt 
Manitoba för att undersöka kvarn
for hållandena och studera det ca- lar i Medicine Hat-regionen och 
nadensiska vetet. affärerna ha oavlåtligt ökats.

VeJocipedprodukt >< en i,Canada 1 sina utveckling - och - xpan-r Härom dagen skickade Medicine

John Ongman, Ne E. Johatison, Bi
te Lindgren. Till suppleanter val
des E. S. Landquist, Pete Frank 
och mrs. E. S. Lindquist. Som un-! 
dertecknad tillhör centralstyrel
sen. så blir det nu fyra fran var 
avdelning, som erhålla rosträtt. 
Angående de av centralstyrelsen 
patankta folkdanserna vid mid
sommartinget tycks det förefin
nas ett väldigt intresse inom var 
avdelning, likaså tror vi, att det 
blir angaende den patankta hems- 
löjdsutställningen om den kan re-

Faravel har blivit alltmer popil-
Oltawa-nxtl.

tvu varj( I X..1! i.i - <m. Ev;mgeiit Smeliing (jompany, skall radd;, 
t.rmi Couiad ih Holm han j . ti. A.) de “vetesjuka” delarna av sä 
leda desba möten. Kuin och'lyssna Ull 
dessa uimärkta aangarv och muslkan 
ler! Kollekt upplages vid xarjt bio 
le. Söndagen den U juni aveluLninv»- 
fiisl kl. 2 vin. Kom allt .-auunait», mau 
ur buse!

i deabalU-t j va-stra Canada, yt 
trade haremdagen C. C, Castli 
i Victoria, f. d. medlem av Ca 
nadian Grain Commixsion. "Di

■j

västra provinserna kunna ab 
sorbera flera miljoner ton g<xl 
ningsämnen ärligen," sade han 

1 ill verkningen av godningaam 
nen i stor skala kommer att va 
rä de vastra provinserna til 
deb största fordel, de nagomsii 
haft. Den kommer att ge bka< 
avkastning, tidigare skördar 
talare bebyggmng oth nedsaVU 
taxor.

O. D. Erickson.sultatet av 160 procent lamm.
Hans lilla flock, bestående av 200
djur köptes i hostas kort efter det j aliSeras. Men i båda dessa frågor 
hefl-körden var overstijpiad, och äro-vi beroende av den hjälp, vi
under hösten och förvintern upp- kan erhalla fran Winnipeg. Till alla dem, som med pungar
födde» djuren med bethuvuden. ' Sa vilja vi tiU sist uttala den och kläder samt pa annat .^att bi- 

Borgmästaren i Calgary, F. E. önskan, att manga landsmän och »tatt mig, nar .jag hade oturen alt 
Osborne har mottagit ett raedde- l^dsmäninnor i Canada mätte | genom eidsvada mista nött hem,

■
dvnt för Canadian Pacific Railway midsommarting i Lac du Bonnet. i 
med det innehall, att en folkdans ^ 1 h^*sa Eder alla ett hjärtligt

välkommen!

TACK.
t*

la Lramiura mitt hjavtfiga tack.
Olof \\ ed in

j Fairy Glen, Sask.folksångs- och hemslöjdsfäst. hk 
nande den som for kort tid sedan 
hölls i Regina, kommer att hallas 
i Calgary i mars manad nästa ar.

Oljefabrikanten W. S. Hcrron 
i Calgary t i lik änn a ger. att en plan 
gående ut pa att leda gas från Al
berta till Winnipeg samt också 
tillgodose Regina. Moose Jaw och ! har möte hos Axel Pettersson De vidsträcka tillgangarna på 
Saskatoon är under övervägande, söndagen den 9 juni kl. 2 em. Nya iostater i British Columbia., som 
Han säger, att den sannolika kost- medlemmar inskrivas. Njunnlor- -örvandias till gödningsämnen 
naden skulle bli 50.000.000 dollars ändringsförslaget behandla»,

J. W. lAindeen

Frank Pearson. 1,000 araber dödade i strid.

Fttsiaten i British Columbia 
riidda de “vetesjuka” 

delarna.

Från Jerusak-m telegraferas, att • 
av de våldsammaste inbördu.sfcjder p 
flera år rasat j Ontralarabien, i vf

Wadena-a vdel ningen av 
Svenska Förbundet i 

Canada u flet b- rak nas att 1,000 lnf<>dm^ 
dödats Rival Nejd stammar. un
deratodjare av och moUtåudaru a1 
Nejdharskarei), Ibn Kaud.
i den blodiga sammandrablmingei ‘

av The Consolidated Mining and •i**1 om K| Harar
och att kapital i östra Canada och 
V.S.A. är intresserat. Ordf.

Friska, lyckliga barnSvenska Kyrkan i Edmonton,
British Columbia. BAlta. cxii vuxna äro tiUfinnandcs i de hem, där

Consolidated Mining and Smel-
Hugmässa varje söndag kl. 3 em.

1.000.000ij*tllars anläggning för I A Av»- 94 St. SveUrika Kyrka 
behändig av hlyslagg (vilken ->(cr-uiug kar mote azedra 
hittills har varit en av fal biprodukt >ade manad, denna manad den U 
vid fabrikationen Man>>har nyli- t®111 kl. 2.3ö l Mm H Rydmai h"m. 
gen kommit på en metod art tillva 11247—*» st. Alla inbjudas jkjärtligt-
taga de anvandbaya bentämisiie- "Kyrkan ditt andliga hem", 
larn a i denna slagg, soro ulanri 
annat innehåller 16 procent zink.

Garnet vete och Reward vete 
prova» i ar i »tor utsträckning a .

1 James Shepherd» f?rm i Kerxley.
* The C&nadtan Egg Pool kom- v 
mer att göra Nanaimo till sin cen-1

\ tralpunkt för ägg från Vancouver 1 Cnder denna vecka bar kyrkan ffio

DR. PETERS

KURIKO
j Ar husmudscmen Den ar modrmi företa tillflykt iuir någcio av hennes 
1 kara blir illamAende Den är alltid saker och tillförlitlig. Man finner 
jj den i ruedicuiekApan i md jootal» hem både har och 1 f rimmande lander.

Den ar beredd av rena, haleogivande rotter och örter, innehåller 
H jnga skadliga droger ock kan tryggt giras åt småbarnen, såväl som åt 

unga och gamla med omtälig konstitution.

A^sOU-sre kumm» ej iurtm ar dånm så. Fer

Carl Wrick.

iSvenika baptistkyrkan i 
Norris Lake. DR. PETER FAHRNEY & SONS CO.

CHICAGO, 1U.ZSOl W»si.;a,'.vO Blrd. JLavai ers» lulilntt i l/Länmd' ■

/

x
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SVENSKA CANADA-TIDNLNCEN, WINNIPEG, MANITOBA. TORSDAGEN DEN’ 6 JUNI 5W'---------

Alla vilja ha sitt varma vatten

j HETT!
!

För rengöring och skurnuig, 

diskning och tvättning, bad 

och rakvatten ctc., är ett 

rikligt förrad av verkligt 

hett vatten nödvändigt.

SJ
Jfc V

v
G>

lim 1*01X1. konunt $20.'iti. 
Komplett inkl. ledning och in- 

stallering.
■'Plumbing" extra, om sa 

erfordras.

ItKD SEAL. kontant $19.00. 
Komplett inkl. letlning och in- 

staHiring.
"1'lumbiiur" extra, om ea 

erfordras.

HAR NI ALLTID ETT RIKUCTFÖRRaD AV HETT VATTEN?

Vi vilja leda in och installera en

ELEKTRISK VA TT ENVÄRM ARE
/ hemma hos Kder. k ony lett tor endast

1 DOLLAR KONTANT
Resten pa lätta anatkga avbetalningar.

1

1

r

7

1

>

->

r

$ MmupoöHijdrQ, Telefoner: 
KIR 132 
HIS 133

Garanterad
av ►

H>dro Ml» K

ROYAL 
YE AST 
CAKES

I* BAKA E*T EGET *j

BRÖD

Det bästa kvaiäets- 
märket under 

över 58 år
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SVENSKA CAXADA-TIDMNGEN, WI^NffEC, MANHOBA. TORSDAGEN DEN 6 JUNIC J»

LWEL “MIDGET” »i aMWjhiilhsItkt» apift^Ofcrsror

rer|- *^i2 fcai. en-t-i nödig? 
tfahikning »T lllf* ww^ic ineNf v * 

rrm In

S Dr. P. A. ECKMAN
Svensk Tandläkare

Gott Tandläkarearbete
Hörnet Mal» St & Lofan Ave. Telefon 88 667

Till rdystrator » I8:e lönegraden 
»Hanken» uivdelmnKsktmtvr 1

ha
|vwt

k-«r»na recept på alk<>hoih*Jujm xpo
jtekr.»ro« har styrelsen funnit, *11

'
• el a v — \ tr.l*. kvant 11***ec opp t i! 

S.Mt gram. på ett recept. Med tHL1 
’ ialp av sådana recept .synan enskil f 
da personer med korta mellantider 
haaa inkupt k! atora kvantiteter av 
» land annat sublimat sprit, att de In- 

| kopia kvantiteterna* unväadmog for 
; medicinskt bruk torde vara utesluten.

d rikIN
Herman

PILLS
go^roe THCJ) NORRBOTTEN.Pri* endast $12.00 OH

SS OC ke»UM, rtste
Utredningen om oegentigheterna i [

Boden. Vtr* ilningarna 
egentlig jj*»t erna i Bvue

tid i anspråk Arbetet försvåras .i

J b
Dr. K J. BACKMAN|

•J1 DRAGSPELSLÅTAR Speeti’twt fSr bad .»ar WTla- ack veoertaka elokdomar
• 307 McARTHVR BVILDING, 211 PORTAG B AV EN LE

.. (Ovanlur ChHde Keeteeraet 1
MottaeainaviMsr 10 t. m.—H e. a«. Helg«: i 

Tmi. Kvator $1 091. * Bostad lo
SVENSKA TALAS

»KANOINA&SK DANSMUSIK
-nom att brevboken för år 

I brev-1921 år spår 
haken finnas uppgifter om de värd» 
tfiraandelser, 
talet i Piteå

John Lager och Franzén GIN PILLSSänkta postavgifter föreslag-> •lost försvunnen. ll I. a 
45049F lans-frold- Vai*

Hambo 
naekln* tolka—Polka 
\ ang på dack—Val*
Jazz S» bot tisch 

Vala

1 Njurarna rensa blodet. Äro de i oltg, 
J bildas gifter och
värk. värk i korsryggen och en hel 

Proposition bar avlamnats om i massa andra sjukdomar folja ofta. 
-.åfikning av ' is*a postavgifter. För-1Gin Pills giva ett permanent boteme- 

j ■‘•ket rår ut t»å återinförande av lo- del, genom att återställa njurarnas 
»bandaporto. För närvaran- normala funktioner 

j de ar kors band» portot nåväl för in
rike* »om for lokala försändelser 5 '

na. iiits till hosE Jshris MySetakvintott reumatism, höft-

Den vid kärleksdramst i Boden an
nandag jul försvunna flickan Märta 
Gröndals lik har återfunnits i^ 
alv nedanför A. 8: s kaserner. *

E

DR. B. J. GINSBURGF Ho
Lule

kulte morsan vara måF- Hå kalt -Praktiserande läkare och kirurg.försvann samtidig med en 
»>m misstänktes ha skjutjt 

■ Ulv I
volontär, s

< r» pr. 1 ’ er Nu föreslå» detta j un<ier den senaste tiden visat en mst ■ t:* nn> 1
{-.rt.. f»»r lokala försändelser sänkt I ket 8tark ökllinK [>t ar särskilt 1 lll,aan,n,:*: 
Ull 3 ure. Vidare tor-atta uakdtng . -kograrl.-ur. . mm begivit riv
av avgifterna för utgivarekors band. '

SPECIALISTVnder Pi broar—ValsK
därefter dränkt

med 'hennes li
33f»i'F- VENERISKA köns-, urin- och hudsjukdomsr.

V 8 f n> —S r. m. Ju f m
403-4 McArthur Building. (nära Portage ét Maln» 

(ovanför Chlld s Restaurant)
Telefoner: Kontor 88 591, Bostad 87 709.

Kom f
Brollop* po/ka

Göteborg— Foit,

V over till Canada för att där »oka sig 
ii. N-a aro för närvarande 1 - öre pr ^ utkomst. Arbetslösheten bland skog- 
12 kz fur vanliga utglvarekorsband ‘ arbetarna visar nämligen tendens att

| och 1 h öre pr. kg. for kommisslo- : bli allt storre. och i de socknar, där
r ;korsbaud. Enligt lorslaget skola skogen ar befolkningens huvud sakli Dömd förtkmjrare.

i i a o T TU AD C AU
u l varekor-hand och 15 öre pr kg :r»r vad framtiden skall bara ■ itt h-vlir' : 1,1 n f ' i’ J U d. 1. I ii U K J V PI
f-T kommifwionänikorafoand. Des »a sköte, särskilt me<l tanke på den nu handelsn .nden Harry V -':n Han I f Barrlster etc.
pcrtosänkn Ingar beräknas motsvara varande industriella .politiken, 
en inkomstminskning på omkring 
630.000 kr. pr. år.

NÄRKE.Magnuson och Holt

22941F—Dv Inför ÖrebroLilla Greta— Schot tisch 
i »an* på lo‘n—Vals 
Mödergrabhiuhnas Hambo 
Land > t oser-schottisch Dr. J.G.Munro.Il

V2<»6IF Ha | dömd-» för trolöshet mot huvudman i 
att undergå fängelse i 8 månader nu d | 
1 års påföljd. Westln hade for sin i 

j principal» räkning uppburit likvider 
till ett belopp av något över 10.00'i i 
kr. v ilku han mulan tillgod- gjort »ig ( 
själ v. West»» förpliktades 
n Kil.-lägarn dr t fnrsklngrntie beloppet

SCARTH, GUILD A THOMSON 
3OS Great West Permanent Bt-tg. 

Private Phone 44 002. Office 22 761

Specialist I hud- oc h 
sjukdom

Franzén och Holt Tre mördare i Naglarby! Ihi är en
I ligt telegram till X. D. A. från Bor 
j länge icke mindre an tre anonyma 
| skribenter i olika delar av landet, 
i -om i brev till Rosendal i Naglarby

iiten veneri
ska - Kontor: $22 MainStr., 

invid City Hull. 
Telefoner: kontoret 27 487. 

bostaden .15 951. 
Mottagningstid 10-12 fm., 

2-4, 7-8 em.
Söndag endast 10-11 fm.

50 K
I-'-‘171 r Kjtt Sjomansbre> 

lijuräugshanibo
--'"71F k*åglarna vid backen—Maz. 

tttyrmansval*en
'45K S-.»-rige är bäst ändå* Vals

--------, Wimerby Mazurka
22<‘?.6F- Te’ dan* me" ölandstösera— 

Polka
Varje liten tanke—Vala 

22<»24F l‘å Höganloft Hambo 
Turallera- -V’als 

L‘L" - 5F- läkt ta brinar—Val»
Skärgårds-Hambo

Ju
♦4F Ing

Nya frimärkstyper. Privat tel. 35 736: Kontor,24 963
Skandinavisk Advokat

W. J. LINDAL, B.A., LLB.
Jurist, Solitör, etc.

708 Great West Per. ltidg.
Lärare vid Manitoba Law School.

förklarat »ig skyldiga till mordet på 
j Helll»erg. Landsfiskal TK«jrlld an.st i 

GeaeralpostHtyreisen har beslutat janonyma breven aro utan allt
vissa förändringar 1 frimärkenas ty
per avaeende en rationalisering till | Internationell skogskongress I Mo 
såväl allmänhetens som postpersoua | ra. En internationell skog^kongres- 
lens hjälp. Det lilla vackra 3-öres i kommer den 17- 20 juli att hållas i 
market med de tre kronorna kommer ’ Mora med representanter for skogs 
att förbliva oförändrat. Genom be- försöksanstalterna i olika länder. Om 
wltji i riksdagen kommer troligen det bud väntas, förutom från de nordisk • 
ta marke att åter bliva mycket au- landerna, från Tyskland. England,

/ vant 5* och 10-Örea-valörerna allen- Frankrike Turkiet. Jupan. Canada 
a*t skola bliva av lejontyp. medati^och Sydamerika. Inalles vänta» ett 
velorerna liggande mellan 15 och yT 70-tal ombud infinna sig. 
öre bära konung Gustafs bild. De nu Förhärjade brand i Orsa. En fur 
kurserande märkena 35, 40 och 45 j härjande edsvåda har lagt i aska en 
öre av postumblemtypen komma sft magasinsbyggnad hörande till A. B. 
ledes att försvinna. Fur valörerna Orsa. I en packhuslänga bakom mn 
mellan 60 och 145 öre kommer att an- gasinet uppstod det ett par dagar ti 
våndas post emblem ty pen. Därav blir digare eld. enär ett par småbarn hanil- 
följen, att nu kurse rande märken på skats ovarsamt med tändstickor. El 
85. 115 och 145 öre med konung Gu- den blev då släckt, men man antar, 
stafs bild komma att upphöra. att det legat och pyrt 1 sågspånslag

--------------------- ret, och elden har sedan med vin
dens tillhjälp blossat upp. Magasinet 
var övertänt redan då brandkåren 
kom till platsen. Man beräknar, att 
skadorna vid branden uppgå till minst 
70.000 kr.

Barnamorden i Ore. Landsfiskal* n 
i Ore G. Sfenkvist har för bn.tt nmt 
14 kap. 35 par strafflagen häktat och 
till fängelset i Falun infor passa t 35-; 
årige skogsarhetaren Jonsson-Kipe 
frän Dalbyn, Dre, vilken enligt egen 
bekännelse, är fader till fem a\ de* 
foster, som tidigare häktade Emma 
Nord från Dalbyn lagt på lönn.

SKÅNE.E. Jahrf'8 Trio

Drunkningsoiycka vid kanotsegling |
i Malmö. Härom dagen omkom utan . 
för Malm » hamn 10 årige kontoristen | 
K. V.. Dahlberg. Han hade i en ka- j 
not begivit sig ntaniur jpimninlopi>ct, .• 
där kanoten kantrade och ynglingen I 
kom i vattnet och drunknade

85-åring omkommen vid eldsvåda. 
Vid eld »om nyligen uthrot i en fas- 
tighot vi»l östra Boulevardg e m 5. i 

| Kristian-såad, omkom fastighetens ä-! 
garé, omgring > 5-a rige Gustaf öster
berg t lågorna. Elden begränsades 
till den 1.- • : t, vari den om k "inne 
lMjdde.

dkaI
Hel»» An 

22047F Walle W DR. S. C. PETERSONI Dahl Steamship Agency• Wall Val 
lka-l*olkai 8VEN8K LÄKARE 

Specialist för hud- njur- urin- och 
veneriska sjukdomar.

506 Mc Arthur Bldg. Wlnnlpeg. 
211 Portage A ve., (ovanför Chlld’e 

Restaurant.)
Mcttagnlngstld: 10 f. m.—8 c. rrv 
Sön- och helgdagar efter överens

kommelse.
Telefoner: Kontoret

Z
Sundquist och Olzen •kÄndinavlska Ingbåtsagentur

C anad* Ombad ftir 
SVENSKA A MERIK ALINJEN

NORSKA AMERIKA LINJEN, 
BCANDINAVIaN AMERICAN LINB, 

och indra linjer.
For anabbaiti expedition beaök eller 

tillskriv

Äldsta 1
Columbia Nyhetskvintetten

22'»I3F- Karusell —Schottisch 
* Siljan* vågor Vals 

22«»4OF Boden vals—Val»
Lump I.t-na» ifulka 

22"1"F -Gamla Folknn-Todier—Pol- 
pourrl

Från Frisko till Gap—Vals

. 2053F Hambo
Ulla Fridå. < Muggi'

:o).4F
Dahl Steamship AgencyMin 11

Polka
Tel. 2» Oii.22013 F Jul» 24 1bö 

Bostad----------------47 235Wlmlpeg, Man.S25 Login Avenue,

Vi föra ett komplett lager av svenska och engelska skivor.
Kolliderade mea ett utnus och dog.

En rnoforry kt*l< >l > eka. som krävde vt t 
människoliv, har inträffat i norra A 
sum. Folk »kollära ren Malte Lundell | 
från Kristianstad råkade kollidera * 
med en uthusbyggnad vid vägen, var-- 
vid han krossade huvudet och ljöt | 
en ögonblicklig död. Han var född 
1888.

Scandinavian Outfffling Co.,
EOON JACOBSEN

209 McDermot A ve . Wlnnlpeg, Man 
(enda akandinaviake herrekipertnrs af- 

fir i Wlnelv-K. i 
m vklperiegebranrhen. utroet- 
elevilnrarbi»rare Oär <>•• ett 
vi skola pA b Asta möjli

Begär kataloger.
Dr. M. RADY.

läkare wh kirvrc.Partiprisindex går ned.BOOK and MUSIC STORE Furenln,släkare lör “VasaAllt Ino
beeiik och 
tillmöteeel

Orden” och ".Norden”.
100 Standard (Sterling) Bank Bldg

Telefon 24 480 
Bostaden 49 763

Om svar ej erhållea ring 24 376.

u-ivviDPr ai av i Kommerakollegii paitiprisindex fur 
V> IN 1« Hi, MAIV i april månad visar en betydande ned- 

"EDMONTON, ALTA. I gång av prisnivån. Totalindexet sänk- 
I tes sålunda med ej mindre än tre 
j enheter från 144 til 141, vilket är den 
| lägsta siffra som noterats. Det under- 
| »tiger föregående bottensiffra i april 

1927 med två enheter.

ga sitt
660 MA IN St.
AVDELNINGSKONTOR: 9916 JASPER AVE.

<4
Hotel.Trädgårdssaxcn trängde in i brös

tet- En egeiidumlig < lyckshändelse 
har intraffat i Valleberga socken. En 
48-årig änkefrun Helga Hansson var 
sysselsatt med trädgårdsarbete och 
råkade därunder lappa eu trädgårds- 
sax samt f-»ll själv på »axen. så ätt; 
denna trängde in i bröstet och genom- 
jyirfade högra lungan. Antagligen ha
de fru Hansson träffats av ett svim- 
ningsanfall och pä så sätt fallit mot 
saxen Dl gårdens folk kom /ram 
till henne. \ar ln>n redan död.

Ruskigt våldsdåd i skånesocken. 
Nyligen inlann sig, enligt Ystads 
Alleh. en okänd mansperson i .'JO-år»-' 
åldern i sågverk »arbetaren Hilmer 
Anderssons gård Maurits torp i Sövde 
socken. Hustmn var ensam hemma

1Sverige-N yheter.t DR. BRANDSON
i LÄKARE

216 Medleat(Arte Bldg. 
Kontorst Immar från 2 tlfl 4 nndedU 

eftermiddagen 
Telefon 21 834

T va ohyggliga mord i Stock
holm och Landskrona.

■»*-»
Avgifterna vid hospitalen.lats ohyggligt Skotten hade uppen- 

| barllgeii ej varit omedelbart dinian- 
! de. och gärningsmännen hade därför 

med tillhyggi n av olika »lag slagit 
till mannen. En hel mängd knivhugg 

I båda fallen" ha dåden begåtts av j upptäckte* också ju skilda delar av 
bestlal rka individer.

DALSLAND.
Regeringen J^ar faatstjallt medici

nalstyrelsens forslag till avgifter vid 
»talens anstalter for sinnessjuka un
der tiden 1 juli 1929—30 juni 1930. 
Ai gitterna skola utgå med 5 kr. i för
sta klass samt med 2:60 kr. i andra 
kass och 1:30.kr. i tredje klass.

Föll från lasset och slog ihjäl sig. 
Hemmansägaren Jo^an Erland Ga 
brielsson frän Lilla Skallsäter i Dal» 
land föll nyligen från ett foderlass 
och skadade sig svårt. Han a\led 
på Väai ers borgs lasarett. Han var 70 
år gammal och efterlämnar hustru 
och barn.

överkörd och dödad av tåget. En
arbetare K V. Hellkvlst fran Eds 
socken blev härom dagen överkörd

V kr>>ppvn
Offret for det. ohyggliga d^det har 

tiefunnit - v ara en < igarrhandlare I CLUB HOTEL
U^kigtt mord. 1 vilka »på* 

bestialisk grymhet ho* defek-
j Karlskrona. Pri k Alfred Borg. om
kring 30 Ar. gammal och ogift. En 

I ung arbetare vid porslinsfabriken, vlj 
I i en jKilisen på goda grunder antog 
' vara ' mordaren anhöll». l>en anhåll
ne. var» namn ar Gunnar Abrahams- 
son. uppträdde med en sällsynt fräck
het vid förbören" Nlr han konfron- 

I terade* med den dvde. visslade han 
och sm&sjong! Om den oerhörda rå- 

j liet. meil vilken dådet utförts, vittnar

662 MAIN STREET 
WINNIPEO, MAN.

(Pärlor In connection) 
Snygg», trevliga rum från $1 00. 

Enda brandsäkra hotel 1 Wlnnipeg 
med rum så lågt som $1.00.
Chas. Gustafson & Alt,» Wooda. 
Telefon 25 738. (F. A. lnnehavere

av Viking Hotel.)

ta Individer, ha 1 dagarna begåtts l 
Stockholm och Ivmdskrotia.

jämte en omkring 4 månader gammal 
pojke. Mannen uppträdde pockande 
o fli började gå anfallsvis tillväga 
Under brottningen med våldswrkaren 
fick hustru Andersson sina kläder 

av tåget vid Vattrångbyns station I : sönderrivna, men lyckades befria sig 
Hälsingland. Hellkvlst gick på spå och komma ut gården Mannen
ret. som vid olycksplatsen gör *en j ru»ade efter henne och hotad.- hen 
skarp kurva och slungades av loket ne med en kniv. Då hon sprang från 
ned vid sidan av banvallen Han för-j honom ropade han: "Hade jag haf»

i en revojver. skulle jag skjuta dig”.
! samt hotade nied att doda barnet om 
| hon icke stannade.

Hustru Andersson skyndade till 
j närmaste gård, belägen omkring en 
halv kilometer därifrån, där en hu- 5 stru Persson befann sig ensam hem 

Gävle stads lån övertecknat. Gävle ma Tw-nna följde omedelbart med | 
stad* nya 5-procentiga obligationslån. : till fru 'Äntferssons hem. Vid deras • 
som emitterat», fick ett mycket gott j ankomst var våldsverkaren försy un- j 
mottagande Redan under furmiddag nen och barnet stod ej att finna. 

VMnvau.o« av en blev det. enligt Arbetarbladet be Landsfiskal K In berg I Sjöbo under
,h ‘ '. ‘ n-h ha ..k t lXdligt övertecknat. Kursen var 101 ! rättades och skallgång anställde* (•

Proc Llne, löper från den 1 juni medelbar, Bfter låna, -okande tan-,
f wi i i kk-» I år och amorteras under åren 1936- man det forsvunna barnet dränkt 1 envar fodd 1863.

Man vill åt vovvarna i Stockholm.
I Stockholms stadsfullmäktige har 
väckta motion om höjning' i 
skatten till maximum 100 kr. I träd-

Sommarens utstäljningsstäder i Sve-
llarom da1 Stockholm ut • ;>elad 

g* n tidfgt på morgum-n ett ohygglig' 1 
drama på Kungsholmen. En ung kvin 
na. 25-åriga servitrisen Estrid Ivars
son. lv>**i de Gyllenb<irgsgatftn 8. blev

Dr. S. J. Johannesson.äro. furutom de i föregående num
mer av S. C. T. nämnda Skärminge 
som firar 400-årsminnet av sina av 

Gustaf Vasa utfärdade privilegier) med 
invigning den 2u juni; Landskrona.
14 Juni — 31 juli. Halmstad, 20 juni 
— 5 aug ; Umeå. 20 juni — 28 juli: 
samt Osby och Bollnäs med industri 
och hant verk sutställningar, resp. 5—
15 juni och 21 juni — 23 juli.

LMkåre och kirurg.

Speciell uppmärksamhet ägnas ha
vandeskaps- och förlossningsfall. 

Kontor: 632 Sherburn 8t., 
(Norr om Portage Are.) 

Telefon 30 877.

utanför husej av en okänd man över
fallen och slagen 1 huvud* t med en
> va. v arv hon tillfogad#-. sX åm I a att den mördades mun slagits 
»ki,'lnr- h..ö |.å k'411.1. *vl,d «Un M m,.,i „,„„r m-h lör», 
att någon- n ha återfått medvetaiv

d#1» svårt skadad till Hudiksvalls la-
PENGAR UTLÅNAS»arett där han nu avlidit.

Senare hur den anhållne erkänt 
-.tnit förklarats häktad. Han har som 
motiv till dådet uppgivit,, att Borg 
utspritt förklenande och falska ryk ' 
ten om Abraham »son och hans fäst 

Han hade länge umgåtts med i

«% och 61/,%
mot såkerhet av goda atads- 

inteckningar.
HäridcHi n < L-.-rv- ■ ade* ‘av en 

chaufför..rom just passerade platsen, 
och då denne skyndade till, tog vålds_ 
verkaren till flykten Han förföljde» 
av chauffuren. tnen lyckades undkom
ma uppåt Stadshagen. Något utför
ligare signalement hsr chauffören Ic
ke kunnat I mma Han iakttog endast, 
att det var > n \ c 'kUdd man i 3«^-års 
åldern. Polisen tr#»r « mellerlid att det 
är ett dåd av svartsjuka. Kvinnan» 
skad >r voro ohyggliga Bl. a. hade ett 
yxhugg krti- i( pannan **cb ett an
nat hugg t'd*r på att mannen också 

t huggit henne med ' xan bakifrån, då 
hon springande sokte rädda sig.

En dam var även ögonvittne till den 
hemska hår delsen H >n hade vaknat 
nv att henne» lilla barn skrek och 
når hon gick upp för att -e till har- j 
net kastade bon en Hick genom frin-! 
*tret h *åg då hur mannen »log ’ 
kvinnan 1 huvudet med b&da händer
na, varvid d#*n misshandlade störta
de omkull Hon så* därefter mannen 

» cå huit till •’ u '■■■ .«v- • ny by g K-
Var.-!* - - »V"'' - ' baka - • h |
f ''-.t'- • "k' • gå’ V

t er vände ånvo och misshandlade , 
kvinna Efter dådet t l han hastigt |
,11! Hy k, T

GÄSTRIKLAND.
DR. GRAHAM WILSON

Specialist.
Njurlidande, blodsjukdomar 

veneriska sjukdomar, hudajoh* 
domar. Mottagningstid 9 fjn. tfl 
I em. 6661/, Maln 81, lavtd C. 
P. R. stationen.
22 013. BoeUd: 42 879.

STOCKHOLM.
Alla Slags Försäkringar 

Förmedlas.
Ed. Hammarstrand

• Paris Bldg., Winnipeg.
Tel. Kont. 25 331. Bost 21 536.

planer på att hämnas fastän han ej 
haft for ^rsikt att doda Borg Abra- 
hamsson ångrar emellertid ej vad j 
han gjort, utan förklarar, att den 
mördad*1 "var värd vad han fått och 
litet till ”

överkönd och dödad av en omni- 
buss. Pensionerade tågmästaren Gu
staf Wilhelm Lundstedt blev på ons-

j
Tel.: Kontert

f>å gården befintlig öpi»4h brunn. \ 
Man har sen an* falt klarhet I vem ! 

bamamördaren är. Det har konsta 1 
terats. att det är en sinnessjuk ’ 
dräng, soin för ett 10-tal år sedan | 
tjänade pä en granngård och då be
gick mordbrand, samt efter Hen hän j 
delsen blev inspärrad på en sinnes 
sjukanstalt, från vilken han helt ny- i 
ligen utsläppts. Drängen, vars namn 
är Oscar Svensson. 27 år gammal 
har varit synlig tidigt på morgone* 
samma dag mordet begicks.

Dr. J. A. BURSTEN, D.D.8., L.D.S,
Riksdager samlad in i halva 

juni.
Tandlik are

SpecUUet brygg- och guldarbetw.
Mottagnings! Ider

ar hund PATENTERHALLAND. Vk 10 fm—e.ei.
7—9 » bi

652 Vt MAIN ST. t Nirmaete tandlakaiti 
till C.P.R. stationen)

gårdsståderna ansågs skatten kunna 
sattas lägre.
om tillägg till ordningsföreskrifterna, 
så att ansvar Införes för den hund- 
ä^are. vars hund osnyggar på gåne- 
bana.

Ett fall av minnesförlust. En per
son. som drabbats av minnesförlust avBikt att fort sä* ta rörelsen
har oir.händer tagits i Fi„j. Man 1 uwftr »amma ut.träcknlng 
:ign torde» Ull Seraflmerlaaarettet. I hitllll».

—HAg man konstaterade, att han led av
lotal minnetdörluat. varför han In- nlr- *"ur 11 “d »edan försvann 
togs på Sabbat»berga unptagningsan- 'r4f! »Itt hem lantbrukaren Jvar latr.

Mannen har befunnit» rara ™ 1 Hunnestad. några km. orter om
Varberg Hkrom dagen påträffade- Gemlafab.ken I Diö eldhlrjad. Ny- 
han» lik 1 Ullån Även han- cykel: ligen utbrtjt en häftig el*riila 1 
anträffades 1 vattnet Antagligen har ijemla fabriker I Dlo, som på ett pur
Laraaon på hemväg från Varberg timmar ödeläde den byggnad. I rik
1 berusat tillstånd kört ned 1 ån. Han ; ken fabrikationen av svarvade före
T.r 10 år gammal och ogift. mål var inrymd. Dårjämte blev ett j

---------------------- ------ < riårliggatäde förrådshus förstört. I de

mangd halvfabrikat Skadorna be-^ 
räknas till Inemot 100.0O0 fcr. Det ! 
brunna var foraäknit. Elden har tr6-;

Ordf. i fattigvirdsstyrelse får straff ögen försakat* sv varmgång 1 nå 
te. F uHtfbranden 1 fattigvårds- got lager.

Trade Marka—Copyright*
Fetherstonhauf 4 Co.
Den gamla etablerade firman 

38—37 C.P.R. Building,
Hörnet av Portage 4. Main 8t

WINNIPEG.
VI kunna på det bästa rekommea- 

denna gamla och vål kända 
firma. Skriv efter upplysningar.

Vidare motionerades
Riksdageij» avslutning beräknas le- 

ke kunna äga rum förrän den 12 el
ler mera sannolikt den 15 junL Dess 
sista arh**f »nlenum f^r året torde kom
ma att hålla* den R juni En kraf
tigt bidragande <>r«ak 1111 förseningen 

• sperhanksfrågan

Större kvarnöverlåtelse i Halmstad. 
Johan Jacobssons kvarnaktie boa g bar 
vid extra rtämma beslutat överlåta 
kvarnen med dess rörelse till aktie
bolaget Kvarnintressenter. Det , är

Tel. 24 480.

POST GRADUATE
| PARIS och NEW YORK SJVKHDl

DR. JOSEPH B0ULANGERx Berusad cyklist kör i in och drunk- LäKARE OTH KIRURO
RÖNTGENLABORATORIUM

10 007 Jas
SMALAND.Flygvapnet får en ångjakt i 

present.
i ve.. Edmonton Alts

stalt.
förmannen C. A. Dahl vid Optimus 
verkstäder 1 Väsby. Han tror att 
namnet kan var% . riktigt, men det 
väcker inga hågkomster hos honom

DR. Wm. J. SHARMANC. H. NILSONFlrgstr-F-lsr-n hemställer hos k. m:t 
*>m tillstånd att. såsom gåva emotta-

.ien flygvapnet av direktören Hen- oth hans hustru som besökte honom 
rik Granholra i Stockholm -rbjudna timde han ej igen. k V..f
* nejakten Honrkong Fartyget, som 
år ar 30 rerHterton. är byggt i Hong ; 
k=*ng Stvrelsen nåoekar. att flvgvajv 
net, förutom vedetthåten n:r 19. en-’
<Va*» di«irine"ar några mindre mo-
terhåtar varför den erbiudna ångjak ! genbanan. Häromdagen inträffade på 1 
ten * kulte rara av stort värde för Lelångenbanan ett svårartat tågmiss- • i^rt>e 
vaaaet vW insp-kttoo av och förbkn t>de. I det att nedgående persontåget , styrelsen i Gädcjede J. Danielsson var Häktad för sedlighetsbrott. Grovar ! 
dc*l»e tneflan <3--'lygstallonenia ‘fore passerandet aren bergsskärning , härom dagen inåtämd vid Hammer beta ren V E. Svensson i Skogs jobro.

‘rlksde urspåra med loket och sex dals tingslags häradsrätt för divers-- hsr häktat* av Vetlandapoiisen för
vagnar, lagen människa skadades! * oegentllgheter med omhänderhavd sedlighet abrott mot ett par 12-åriga
men betydande materiella skador upv- ! kassor. Danielsson, som förklarad*- flickor. Svenssoi . som år född 1880,'
stodo. häktad Infor sittande ritt. erkänd - har införpa>sats till fängelset I Ji«-

vad som la de* honom till last. Han köpin*. 
dömdes for förskingring och för 
falskntng till 3 års straffarbete me<l 

• X års påföljd samt förklarades 
Arbetslöst dalfolk i mängd till Ka- avsatt från nu Innehavda allmänna 

IMUarua. * förordnanden och ovärdig att i ri- 
knat. har kets tjänst vidare nyttjas. Danielsson En svårartad bilolycka har inträff

Läkare A kirurg 

SPECIALIST
på njur- blås- och veneriska 

sjukdomar.
N:o 7 A • MEDICAL ARTS BLD1

‘ (hörnet av Graham * Kennedy) 
Mottagn.-tider t f. m.—8 o. m..

Bost. 39 014

Dam- och herrskräddare 
Största skandinaviska 

skrädderiaffär
Andra ddrren frkn Maln et. 

Telefon: 27 021 
WINNIPEO. MAN.

208 Logen A ve.

Ett hemskt morddrama har unge
fär samtidigt otspvlats I Undfkrmu 
Dåd#-t begick» vid hamiien därstådee. 
Enligt uppgifter hade en tullvaktmä
stare hört skot» »toch ^>egivlt 
*ig Ull platsen Han hade då iaktta
git en t»*-ra : tom släpade en annan 
efter »l!g Då tullma-.ner närmade sig. 
yttrad*- mannen till honom 

v 1 • .1 r
Tullraktireå<taren hgil** Acksä hört den 
nkjutne och -lame mannen ropa: —* 
SIA inte Ukjäl mit’

Tullmannen sprang omedelbart ef
ter polis Av d«* Räds deltagarna 
dramat *v»*e* #J *tt späf Först 'U 
4-jMen t«å T'- r«oi>+*n fann man i gy>rs- 
HnsfabHkcn» i'*<*k^u» I hamnen en 

fruktansvärt

Den döde hade träffats sv flera 
skott, vnrjlmte kroppen misshand

i

BOHUSLÄN.
JÄMTLAND.

Ett svårartat tigmissöde på Lelån-

Det Tel.: Kontor 87 788.

Telefoner:
Kontor 24 600 
Bostad 61 112

samt efter överenskommelse.

Knntorstlmmar. 
11—1. 2-5 

och 7—1

A. S. BARDAL
»BOEAVWXNOOTBl

Uft oca UD —auAlltför stark efterfrigaa på 
sublimatipriL ' , DR. H. "HERSHF1ELDJ

GRAVSTENARDALARNA Lakar* och kfrurg
SpacIéH uppmirkaamhct lena*

förlossningar och barnilukdomar.
Winnipeg

TEL.: H SOTman liggande dt 
tygad

i SÖDERMANLAND. ***Medicinalstyrelaen har I cfrhnlir- 
akrtrcU* tiU samtliga läkare t riket nada. EmlgtnUoeae fré— 
framhånit riktea ar alt rid förord- särskilt t örr* Dalarnas aoc 9T« Mala SL

X •

#*

6^

\
DR. SIMON JAUV01SH

Kontor: Meiu och
Brodv.d Kontor: 88 6S7

Dr. Eckmsns Kontor. Privat: 64 429
B venek a Telae

* Kirsrs.
Trlefooer:'

BELL HOTEL
Hörn. Maln och Henry, 1 kvarter 

söder om C. P. R. Station.
PråB 61.50 till 61.50 per Syn-

hotell har e/Ugen foraetta med wya 
lar och nndergStt en fr-*adlig reet 
tioa. Kallt #ch varmt vatten 1 alla .._ 
av vilka 40 i ro fSreedda med bad. Trea 
tig mataal. endaet vit betjäning, flpäetel- 
ln pr iav r fSr vecker och måseier.
D. A. MaOILZJS. lurt Telefcm X6 tTft

Detta

)
k -

- >

*



Robin Hood\
FLOUR 1

t* rsx vad det betydde, om han sHai-iatt andra gör
le dö Ho* fcade balt eå Utet ev bo- EU o*taWW-k wåg drt at. som oe*
nom. 'x fa ar.då skalle bela världen Hor-ros skelle bli ©ed, i»ee »å mvv 

f >ar» tom. om han gick bort. han doktvrne b lic b. orh de »kratta-J
Hon torkade tårarna nr ugonen. ond de båda två. 

pé elg ejaiv. Nej. boo var inte tor- — Jag. ilå >1 nu år presenterade tr-r 

• andrad

likadant♦m • «

GÖTEBORGS BANK
fieleberg» ä)*U teak. gradad 1848.

Ity.tr i» wiillieiw 0*«*«a.>E#rt J.pa, Kr. 71.7*000
Jhoa tånkie allt fortfarande earnndra. kanske rl skickar den b.y 

I frlm.ta rummet t* »i* ijM». aade un«i damen I sang, forrtlo* dok' r‘ 

j bon *,« Vad betydd* all t arklena :Bcyc. 
tombet mot utsikten au befria bo- —
•na :ria bel**t*u kr al Et* helrete'boer, ken

SVENSKAR 1 C ANAD A!
Önskar NI ee saker piactiUwi oeb sod evkaetaing ev Edre pen 

alagar aå Ineått dem på vår
-

I >«5ttg? upprejiad* Dora djupt
KAPITALBAKNING.

VI god t görs Mr på alttid bfigsta gjLIaods rånis 
Vi lågga iar> bsivår rånue uti kapitalet, så au JN1 erbitier 

A råt. ta
Vl sån4a kostnadsfritt varje halvår Ull Eder per poet 

ing. scen ueer hur »ler t kap K *J NI her ko* ees ock bur mycket éet 
>k*u genom rå»ta

▲ila elag av bsnkaffårer I övrigt.

; ^WBSPttp^
— Hur myckel sov ni förra nat !hade haa sjal v kallat det. Det v*r 

på »oaom bon skalle länks isis på teo? Vad häger ni om saken, herrj 
■ig ejålv. ^ Herrun.

Herron såg på sia hustru 
— Gå och lägg II* Dur», sade han, 

1 ovanligt mild ton. Jag skal* tala I 
med din doktor

Hon reste sig motvilligt i
— Jag har knappt hunnit se dig a: 1

a
Betryggad genom en verk
ningsfull “Pengarna tillba • M
ka plus 10 fc garanti.” Be- 
märk garantisedeln i varje 
säck. ^rjr3

upp.UU
SE m-r- Det måste riskeras, sade bon siat 

ligen ad låg rost
— Den tro. som fanns i Israel: sa 

de han sekt*. Behåll den. håll fast i 
T14 den. bana.

TUl sist kom bud från Herron. att 
.ian ville ta emot dem Hon ville 
.-eymla upp mod detsamma, men Hoy- 
ce gjorde sig ingen brådska Han 
tycktes förunderligt intresserad av allt 
l huset ock stannade flera gånger un
der vagen. Ifan talade o^> -'å. med 
Charles oth fkk kanske veta något t 
genom dennes satt om också iut.- av j 
hsns ord.

Dora

*

aSggjfJ»;

' \

\ fesn 1.MAKI.l EKITA BRYANT
— Du har hört mig. Det borde 

vara eog. Godnatt och sov gott.
Kon sackade men lydd t 

öppnade dörren for henne.
— NI ska sova. därför att det är ett 

hjälp. sadeV han på *!tt lugna, -akr * 
isatt.

ETT VaGAT GIFTERMÅL Doktorn

Til! svenska av

M. ISliEfM,
(Forts.)

Han Iterbunde till Herron, aom ba- 
dv sin stol så placerad, att han kun
de se in i brasan.

— Röker ni? sade Herron och skot 
< igaiTetterna till honom.

— Ptps. om jag får.
Herron tog också fram en pipa Dok

torn drog eld på en tandsticka och 
höll fram d#-n.

Var gud och gå tillbaka till er 
plats, rade Herron med låe rost. Jag 
tyckte illa om att ni kom och trodde 
därför, att det inte var någon fara. 
men man kan aldrig vara säker

Det år ingen fara för tillfället 
Vi ska språka nu.

Herron sag på honom med stadig 
blick.

^■ått p.* fi: vanliga plat antager att skottet gick av för tidigt, 
medan berget '1*1 ui bränningen ej 
hunnit kallna Vid eiploslonen blev 
VfOVarbetaren ti. Lindström Iran Krb- 
luna dödad på stället av de kringflyg 

' and» stenskärvorna. E11 kamrat till 
hi nom, arbetaren lf Andersson från 

blev mycket illa skadad 
Motorcykelolycka. Kn olycka, som 

krävde ett människoliv, inträffade ny
ligen 1 närheten av Mjuhult. En 23- 
årtg målare Ejnav Andersson från 

början till slut på ett ännu kärvare vurby var på motorcykel på väg mot
Mjuhult. då maskinen av någon an 
ledning »toppade. liausMii slungads 

( därvid mot en lyktstolpe vhl a-äg kan
ten varvid han erhöll så svåra skador

kommer .an bero 
♦•r, på er tro, ert mod, er kraft

Därute och målmedvetenhet. Det blir ni och

vanligt klok.
Tycker ni det? 

Hem n bemödade 
likgiltigt.

■*vvi .»>: c-v-t-y-x^-K-.ö-^vvxVX-x
*4 el

<r-XKKK-*-

Skandinaviska
hushålls
artiklar.

:g om _att talaa. IK-t gji^rde ban «. fta 
dmeko le uiUamouma

o 1 uta flingor, i#tb blåsten jag mut eo mycket stark makt. och , ,oalost att komina överens om något

P
Kara Dora. det tycks vara lika

Vill ni berutta er historia för
*-h fast det I sist* han 1 varken blir ni rned dig aom att lita på vädret. Du 

- r v t - tår • - ....
nom. måste vf hålla dv kanaler oppna. p»s, »tt ni lörstår, doktor Royce, att

* ek# n
mig? Det ar det värsta for er. nen Nurrlälji 
då det väl ar gjort, ska jag ställa 
så få frågor som möjligt till er

ny kanals smog sig o ver Dora. i genom vilka bot kan komma — ocb t åst late är jag, som tillkallat er u.« 
det ar förenat med fara.

Herron berättade hela sitt liv från få
SÉ daggjTflj

“Rosette” J
Patty Iron*—W af er Irons i

“Kryitadjärn”

rar medveten om att bon atod 
något nytt, mfor något av den 
' *rsta vikt. kanske mfor vu fa , 

Wtf an deo lem utwatt sig for. I 
n ka Mt sig t äktenskapet» ä-' 

r llon v fiv Inte när den 'an 
$os henne. I>et var 
emugit sig In I ben

der deu säkerligen välförtjänta vila 
honom t.l tog er. Det ar inte jag »om loc-Hoa böjd#* sig fram moi 

m««i lysande vgr»n. i »paud forvautan. kat er till detta av tiud ocb inäuai- 
men rosten var fast ocb stadig..

hatt, än då han gjort det for Dora
Han skonade sig inte i något avse-

Det var delta han gruvat sär
,

skor uN*rgiv na ställe.

for — att åter smaka förödmjukelsens H,t iton genare avledv, det kan man vål kpappastJag kr fa i dig vad »om helst Jag 
blir lytksallg. om jag kan hjälpa till "lf* om det andi, sade doktorn fån- 

— Det ar farligt för honom också, ligt och såg på Dora. som tycktes full-

j åt minston#*
hela bitterhet, men han gjorde det | 
darfor j»tt Ik>ra önskat det. ' FX>r sista | 
gängen, sade han sig. Inte ens for ! 
h**nnes skull kunde han gä Igenom det 
en gång till.

t vaknat
komligt oberord av den valkumathäle ;h»de han »akta.

Hon f.tk ett annat uttryck i ogo
VÄSTERGÖTLAND. iiSextontusen kronf-r. Det är in 

te mycket, stammade ban.
Låter inte vidare troligt heller.

ning hon fått.
— Det kommer ni nog snart att 

göra, svarade Herron, kort. »avida ui 
inte —

Den bedräglige postassistenten i
»kull,. 14* Vina DAstå Snarare tiu- Orh ändå var det mindre svår., as Göteborg döm* UolvborK» rådluta- 
8KHU< J,l#! 'IIJd paRta- • aardn -J . .. ratt har dumt postassistenteu Atlaä
gutusen, va? Ska \i saga tjugu tu sen, °en tankl 8,K dt‘l- 1>ei v»Uade no- pehrson vld huvudpostkuntoret i

Nåja, jag tänker inte jag nora mindre lidande, än han vanlat j Göteborg för falsk bokföring samt 
fc.ig. | förskingring av något över två tusen

kronor ur #-n frankoteckenskassa. Han 
Han ( var dömd till ett är och sex månaders 

Och då och då sag i »tralfarbete med ett års påföljd. Kat 
tn ansåg förmildrande omständigln 

| ter föreligga.
Två innebrända vid eldsvåda. En

fuktansvdrd eldsvåda, som kostade 
t två människoliv. Inträffade härom nat-,, 
j ten i Hillareds socken utanför Borås. •

Ett boningshus, tillhörigt fanjunka
re F. L Andersson, nedbrann därvid 

: till grunden, vurvjd en 32 årig fru 
Doktor Roy. v sade Herron. att ban , OarUa Jolxanaaoe. otaka till byggmi» I 

bchövdo några dagar att tanka ovor | tarvn N Johansson och hennes 12 1 
saken. arige so» innrbrändes.

Dömd våldsverkare. Rådhusrätten i 
i CroteUug har meddelat utslag 1 må- 
1 let mot järnarbetaren K T. Jöns- 
son. som häktats för stöld samt våld 

i mot en kvinna 1 avsikt att begå våld 
jtäck' Rältinaneåg det ej mot hans 
I nekande *tyrv\att han bestulit kvin

uan. meu dgrn.1^ hunuru (or r«d.,l ,ka„ lH.^k , Unkopln* .llllorde «Uen 
™°> h"',"r<Tp1 Hl år nch ,re måne- kr. 8.0M:»6 i nöjesskatt, thirav kr. 

;it vid Ejteby pft vagen frdn Sutlevtak 1tIera iitr‘1 rt,ete. |. 1S1 to' flir tljurforevlainlngarna 20
. je till uv» i* nhörna. En lésthil förd överkörd och dödad av tåget. En proc. betalas som bekant i nöjesskatt

an ett i ord uttalal 1 av chauffören N. Brandt från Stock- 12-årig dräng Hilmer Johansson blev I för cirkus. Hagenbeck hade alltså ett
deltagande, och <läri sympatiserade h'-n holm. \ajte i diket och blev liggande dä han skulle passera en järnvägs- brutto på övir 40,000 kr. I Linköping,
m. d honom av hela sin sjal 1 «vver de medföljande passagerarna, en övergång vid Almedals station, på- vilket får anses bra på fyra dagar.

familj Sprim från överenhörna, be • körd av ett vax# lååg. som han ej ob-
Ha» fördes omedelbart

r i foreifut m« d
In-t i ar Inte för sin egeu

Vi föra alla slaga kakjårn. 
nödvändiga i ett välutrustat 
skandinaviskt kök. 

Flaturödskavlar—Sandbakel- 
»es to r m a r— Kalm pri tsar. 

“Pastry-Bags” 
o. s. v.

»Järn för baknir.g av: 
“Våfflor", “Krumkakor”. “Goro* 

Munkjärit,

Det måste ni vara på det kia 
m soku* d«ttrt nya äventyr. Hen ; ra med Jag vot inte annu hur stor 
itfuisni hade nybetens hela bo faran kommer au bli Men om det 

vrrre en risk. **ulle ni vilja stå dem.' 
Tuåk >61 e/ttr. tior er ingen brådska 
att s> ara.

— Ente är en charlatan. Jag för
vår er mycket val. Ni liar uog trål- 

fat ratt många av det slaget 
ni, att vi ska diskutera ert tall redan 
i kväll?

Driscoll?
skull< fä stort mera själv, om jag 
satte åt honom, och på den summan 
kan >1 ha det ganska bra Jag gra
tulerar dig, min kära vän. Du har 
sannerligen tur 
slinka undan i alla fall.

Driscoll tyckte inte detsamma. Ur 
cnnetts klor skulle han nog aldrig 
lyckas “slinka".

Vtil
, Royce a>bröt honom aldrig 
satt och rökte 
han pä Herron med ett oandligt del 
t tgande i sin blick.

ligen börjad#* doklor iloyre:
.g ar glad att få o. s. V.ru Heirou.

tillfälle att tala med er. ty del
ig bar att saga.

I kunde bringa på tal. torrån Jag

det gälld, 
åti kun inte er tunn behandlas 
metllcin #h:H massag# 

de vanliga medlen

—- Det vill jag visst inte. I>et viil 
i- iga, jju fortare <U u liar farsen ai 
bvtr, dess bättre är det.

— Stephen, det ar inte rätt av dig 
att säga så dar. inföll Dora häftigt. 
Du år bara så god och är snäll och 
medgörlig. Det är inte sagt, att dok
tor Royce *r så van vid att bli be
handlad hur »om helst »om jag. Jag 
har lart mig aft inte bry mig om 
dot, men det ar inte darfor så aäkert.

Vad fur »orts risk ?
Det kan metifora doden 

Ordet d#>#l återljöd för hennes öra, 
t. xis kände långt efter sedau doktor Royce utta- 

Soin ni antagligen 1 lat det

du lyckas alltid
Plattjärn,

XX

i attigmanaformar.
Skriv efter katalog och prisupp

gift om B<ler handlar» Inte har

DOKTORNS UTLATANDE.och Ingen Ste 
eller n « ph< n har på Moor End! 'Att aldrig 
Jag kan Mer tå höra:

Att förbli l livet

Dora fortfor att se Ht ron från sitt * 
tönstpr alln dagar. Hon läste upp bi
tar for honom ur Judiths brev och var 
aldrig riktigt nöjd förrän hop fått 
honom att smål» 
ta ögonblick av förtroligt samspråk I 
lycktes hon hastigt lära känna ho- 

jnom i grund och förstå honom 1 alla i 
lians skiftande stämningar. Inte tn 
enda gång häntydde någondera av , ~ 
dem på den hemska berättelsen Dora

Lerr Herron väntart uV
Aldrig mera från fönstret få 

Allt
förrän jag sett honom, »aga hur frun. 
ka gå 1111. men »å mycket kan » 
uga er, att en »tur del

honom k A över gräsplanen, 
vu detta flo; genom hennes hjärna. Det Western importing Co., Inc. 

20 SL Nicholas Str. 
MÖNTREAL. P. Q.

Under de»,* kor- i

Sverige-Nyheter.
i

(Forts, fran si<j. 6.)

oj<■

■k ypade, att ingenting skulle vara Ste- 
i phvn olidligare

•>.*

z
v

'• '■fe;' ■
Fattigvårdskoatnaderna i Linkö

ping. Linköpings tattigxår.lsatyndsi-s 
årsbvrättekie f#>r 1928 föreligger nu 

Fattigvården» utgifter utgjorde t 
fjol 136,909 kr. för den slutna fattig

iinte länse slående av man, hustru och tro min serverade.
derånga pojkar, ivå-^man fick fram i 111 Sahlgrenska sjukhuset (lår han »e- 

; dem voro de illa medfarna och fördes nare avled.
»amiliga till SédertiiUf Imarett. In««, Bilen kbrdc rätt ned i kanalen. \>

O. h forbundit »ig att Inte vidare ler- var dovk llwfarllgt skadad Brandt. intrkHad. h-msk olyeka. d» . k . .
rolja fru Herr,™, varför hou nu ^nde | «■ „ku"k^n/ean,r ^ , kvarniiga,, n dfaponen, T».«,,i Nnrd 2.71U

! resa. r.ar och vart hon ville i nat ptat. en. möttes pa vagen av t J«»r htr'»m frän Lyrtwiad med bil korde
dltwmannen, »om log honom i för--1 lu>c\ I Göta kanal och omkotn. Flera 1 n,e,lan deni,a for lM Ar h«idau*

IN-tta brev kom alldeles for smrt i I hör Han sade sig ha blivit bedövad ^raoner. som befunne sig 1 närheten.11919- endast var 1 867 ot h 1*21 1,563. 
I Doras tycke och hon visste inte alls vid kullerbyttan och givit sig iväg u - skyndade till lör att bistå deu nöd Antalet pensionärer uppglngo till 296 I vart hon skulle taga vägen. Men |Un aft Tad htin gjorde. Nåson 8lällde. Tvä män döko ned i vattnet För kringvandrande medellösa har
hon ville inte låU Stephen se hur ‘rorklarin* ,i!l oly, kshändelsen kunde för atl RÖka komma at att öppna bil nattlogi beretts åt sammanlagt 972 

—■ iih . han lämna, men han medgav, att dörrarna. Detta lyckades .hi.dlertld l>er»oner och utlämnat - 1.291 mat por*™ 0,UreU*Mm "°“ #Än* I buii tidigare da*, a fortärt eu del i varför hål »to pe biler,, tak flom-r.
X de sig Och till 8i»t reste bon därför! sprit , Gnom öppningen lyckades man få

I upp dl»p#jnent Nordstrom, som dock 
! icke visade några livstecken 
i forsökte i fyra timmars tid med konst

gjord andning, men utan resultat.

Det dröjde emellertid 
furrän Choate skrev, att Driscoll 
derskrivit bekännelseu om sitt brottsy&

i ; -fi

4.

ssluk
\ Cy /Ii n

m :. .i
Stöld på stadshotellet i Söderköping. 

Inndiavarlnnao av Stadshotellet i Sö
derköping fnt Maria Björkman har 
blivit bestulen pä «*» plånbok med 
Inneliggande 2,800 kr 1‘lånhoken ha
de för en stund blivit liggande på dis
ken vld kassan ocb därunder försvun
nit Ktnaro fann man plånboken 
tomd på sitt innehåll bakom ett var 

Vad cirkus Hagenbeck tillförde Lin- nifledningHgaM#1,. Stoiden ar föremål 
I kan äro annu icke utredda, men man köping i nöjesskatt. Hagenbeck» ctr- for pollsöndereÖknlng

j med fru Firri» til Skottland, d£r hon 
hade forfårlgt trakikt, och på hösten-*X- Man

UPLAND.for hon till Schweiz oth tog Judith 
med »ig. Det gjor#le hon dels för att j 
f:X stoff till >lua brev till Stephen. I 
Dessutom kunde Judith franska och Ln »vår eprangningaolycka har

-"inje eura nytt, för vl* som re,ton,- i ,n"v»"at »"d" vägarbete I .Frotana 
• . sock# n strax utanför Norrtälje. De

närmar#1 omständigheterna rid olyc-

<+-

Svår sprängningsofycka vid Norr-

ÖSTERGÖTLAND•t8

Dora skrev ofta och serev
brev. Och numera beavarade Herron i “r-C-Jii

LAT INTE DETTA HÄNDA EDER! dem Han var road av hennes re
flexioner och av vad hon hade att 
berätta om de människor, meu vilka

lVÖRI.OBAD T!D. forlorat humor, forlorad förtjänst ;
en gud artx-tsdag furst ord .... och vem vet, hu- 

ant vädret blir i morgon? Sommar i Sverige. %
hon sammanträffade, och om de plat , 
ser bon »åg. och han» brev 
-;1 läsvärda och många gånger Ins- 

jtiga. Men om .tina innersta känsl# r.
' -ni sina förhoppningar, om^tin läng
tan oth <mi den etuvambeUkansla, nu 

! uppfyllde batla* hjärtan, ekrtv ingen-1! h 
dera av dem.

i
siiga fortustvr. cmctlau Kritish American Oil ( i>ro- 
v st-dan iil! År tiMliaka har specialicerat sig pa l«tt- 
bransel ucb tjattre smurjolja for gasolin- och kero- 

• motorer.

‘Några korta sommarveckor i hemlandet blevo högtidsstunder" skrev forra talsten en av 
vara många resenärer, som uppdragit at oss att anordna en reseplan för honom och hans

familj under sommaren 1928. '

-Xx.tr motorn prosas som hardast, kommer Ni att 
liera d« vvurmemotoläemte, kraftokande, livlwva- 
uie kvaliteterna av Autölene, Kritish American Oil 
npany's berojnda “ounce of prevation".

. behöver icke anvånila en 
mtD<fn» effekt hr pi*t<>n proteeter. 
emedan Autölene tillverka» I fem 
sorter—en grad for varje »tor lek 
och m»i-kin fabrikat—och ej ko
star mera.

9 |A
Kn högtidsstund l^r det för alla som under sommarens gyllene dagar 
besöka hemlandet.' Naturen i all sin fägring och prakt halsar Eder Väl
kommen och minnet av den nordiska sommaren blir oförglömligt.

Dora förlorade dock aldrfc nr -ik- 
! te det mål hon salt »ig iöre 
gjorde ett ftrrsök att låsa om psy
kiska fenomen men fann denna lltt# -

Hon

t
i»orjade h. n tänka självständigt ö>er Nu ar ratta tl(ieh att P™nera f(>r sommarreitiin till hemlandet. I likhet med föregående

i grek bennos borisont. v, h i sulb-i ar »mmgera vi allt för vårapassagerares bekvämlighet a vilken bat eller linje som helst.
' sakon . Tillskriv oss och vi skola kostnadsfritt sta Eder till tjänst.

SSONE

i------
iuperftmer *

Det &r så gott jag säger er, att j 
jag talat med »tu»»vil^l» uiaa. m>u 1 
i!U sagt au de kunde boU mig. De, 
Siesta f^j-sokto bara en gång Atia 

' m i# si yrkade»

<
Vi anakaffa bfljctter ;t alhx linjer och äro dessutom genom vara fdrbindehter m<*<l reseby
råer i Norden i tillfälle betjäna Eder i>a det mest tillförlitliga sätt.-

märket, kan NI tå Ert furréd av 
Aato!eue__

UGHT
Jag lovade mig »>iiv. < 

alt jag aldrig »kalle Uorja om igen. « 
CXTBÅ HUin «W utsUtkeijf lur ml* n pUn et, !

lera efter och tror fortfarande, att j 
öcl ar del enda satt. varpå ja* ban ' 
leva. Ja* följde min idas i tio år. - 
och »å tar ja* nog galen au gtha I

HtjWYI DAHL STEAMSHIP AGENCYmmt

Äten S.uper P«»er ,*-b BrMhib 
:\nerrk-an K, hyl Uaaolene.ETHYL

.125 LOtiAN AVE. WINXTPBG. MAN.
Äldsta skandinaviska angbatsagentur i Canada.

BILJETTER TILL ALLA LINJER.
/The B Bl TIS H AMEOKAN OIL COl. UN!TED<
X &1ACTHVU r linii-flMd , au. j

SIK. nu*
— ar int* be-vuat ljuui. tit det

v%r en galenskap Er bastru år » i\
<

i*

t.l

/

<

k.
>< SVENSKA CANADA-TIDMNGEN, WINNIPEG, MAMTOBA, TORSDAGEN DEN 6 JUNI
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GÖR SVERIGERESAN

ErriffUNO ANHÖRIGA MED
En gripande sorgeakt.W1NNIPEG. n A\p*cinc/

xz

CUNARD-LINIEN
1840-1929

Den äldsta ångbåtsiinien i 
trafik pä Canada.

S.VENSKA
E) I S*C%HV 5na4« Luther*« Kfrban, homct 
• a ^.. »» Lofs« A»t-och Foe*«tn »tr Pav
L» I N I E N tor Hjalmar Ohlson. Bostad 372 Lo- 

TeL 27 104.
I rhcrimddae (torsdag) motcj 

ivuooforentngm hos Mrs. F rank Bo
trom. 72 Noble A ve., hhnwoo(j. 

NEW YORK Alls formmgens medlemmar och <**- 
1 Ull GOTEUORG 1 ha vänner åro hjerthft inbjudna.

Fre) af oreninfen mot er i afton (tors
dag) hos farmhen Bosfrocn. Program 
förekommer med> tal av studerande 

:** mar- f ka tuiuos*. ny» Xbeil AU vår ungdom halsas valkom-

KYRKORNA. Sommar Ferien

ti

Billiga:■•ev^kl157eas

HALIFAX
eller

t1 Cunard Liniens canadeneiska 
avdelning w por au h ii ler utmärkts 
(or Mode i aer mellan Norge. Sverige 
och Danmark, både till och från 
Montreal och Quebec.

1 Cunard Llnien anordnar l Lon
don en rundtur för sina paeeagera- 
re. wm sitter dem 1 tlllfBlle att f* 
n > är Idena st Orata atad

1 Cunard Llnien har en epevlell 
skandinavisk immigration#—och 
kolonisa t ionsbyrA i Y> Innipeg. Den
na avdelning förestås av Herr Carl 
Jacobeen, som kommer att förse 
(armare med skandinavisk arbets
kraft, såväl manlig som kvinnlig, 
ävensom hela familjer. Ed ra 
släktingar och »änner komma att 
befordras till Canada på ett bek- 
* Sm t sått med av Cunard Llnien 
arrangerade turer.

1 Skriv på Edert eget språk till 
nedannämnda byrå for erhållandet 
av upplysningar, vilka komma att 
! ämnas ofOrdrojligen och kost
nadsfritt.

resort
t/

Cl EXKURSIONER
$

»« •—• dyge BILJETTER till salu

15 maj—30 september.
RETURTID:

31 OKTOBER 1929.

dRes med A 0
x“KUNGSHOLM” v

Möten hållas i vår kyrka, fredag, 
'ordag och sondag aftnar under led
ning av mr. Axel Fridberg. resesekre- 
trrare for KLF.U.M. i Sverige, som 
nu ar pa resa i vårt land. Om fredag 
kvåll blir hans amne: “Personliga er
farenheter bland såg- och- fabriksar
betare i Norrland". Om lördag kväll 
hålles föredrag över ämnet: "Det kara 
fosterlandet", som belyses med sktop- 
tikonbilder. Om sondag kväll talar han 
over amnet:' "Giv Gud ett tillfälle' 
Alla vara landsman äro hjärtligen in
bjudna till dessa mot en. Nasta sön
dags kväll efter aftonsångens slut hål
ler ungdomsföreningen en "musicale* . 
forfriskmngar serveras efter program
mets slut.

. Nästa söndag - 2 e. 1 refald: F.n- 
• gelsk högmässa 10.43 fm. Söndagssko
la kl 12. Aftonsång kl. 7.

Svenska Baptistkprlfan hörnet av 
'öogan a ve. och EJlen str Oscar R 
Gur.nerfeldt pastor bostad 281 Ellen 
str Tel : 89213.

tTj-r
“GRIPSHOLM” i

i Östra Canada Stilla havskusten
■> Altantiska havskusten, juristur 
X ter i Quvbec och Ontario.

ik Banff l.tk- l>‘ulse Eme 
raid Lake och andra her«>ntdi 
bergst ur 1st ert »T j».\ \ a:< n.

eller den popu.ara ångaren Re

“Drottningholm” iStoftet ac C M. KuUanJrr fot des p. X $lora *ioarna
16,dagen till Jen sitta ölan. . } **““* ”

Det var en mer än vanligt allvarlig j* Aflntif färder 
och bogtid.ig prägel öv. r Svenska X miani-Idrucr 
, , , v | | Storbritannien - Kontinenten.
Lutherska kyrkans lokal pa lördag- A
en. då begravningen av (I M. Kul X ..... . . ,
i:,rider dir ägd- rum Myrket ML- i Begär fullständiga Upplysningar hos

hade samlats. Pastor Olson höll ett 
anslående, vackert tal och Frida Si

Föreningen X
repres.-nterad och Fr, ’

AlaskaSPECIELLA GOTTKOP6RESOR 
i Tredje Klas»

Det i nordlandet
till Sverige 0ch Ster til' CANADA. 

KUNGSHOLM**
VanrVästkusten

En angenäm femdugars tur p& 
å ättkusten.

-GRIPSHOLM”
“DROTTNINGHOLM”

Förets och andre klass. min.
Företa $165. Andra $165 
Företa 196. Andra 166

K ge hei m 
Gripeholm 
Drottningholm Cabln klase min. $165

V7S Maln Sc.
WINNIPEG. Man

Gar 
Wall

iee»s J. 
KDMONTON i C AN A B I A X I V IFK1 i

tri 11 nöT^n Sta.

TOaONTO
IM Hoepliat St 

MONTKXAJ

•SS Plnd* »lock
S SAÄEATOON

401
Bida Calany

:!
mouson siH-lude orgeln 
Norden, Lucuur

niurarordt-n. samt ett <'urt antal an 
htirigu och vänner voro tillstädes ' 
Många kransar ot'h blommor smyckaV 1 
<!e kistan. Efter s -rgeakten i kyrka* ,

Stirling Hotel Nelson, B. C.IWWWMPtwo*

Oärligt läge. rosd en tjusande utsikt över Kootenayejfln Knmfor

: s,. v,,.. ;r.%: ääää
l är l. där t.il hölls ,iv 1-1 a. en repre- ,hotell jag beaökt 1 Canada**. Ett verkligt hem för skandinaver
.- 'ntant för Frimurareorden .. .Prenumerationer &Söndagens möten voro underbara. 

Kyrkan var fullsatt med andaktiga å- 
horare. Bröderna Conrad och Holm 
spelade och sjöngo evangelium på mäs- 

8 juni trriigt satt. och deras vittnesbörd rör
-------------1» Juni ^ hjartedtupen. Gud välsigne deras

*3 Jju"! *r^>r,e på de stora filten.
........... 17 , Våra moten under veckan bliva:

_ 3 aug. Torsdagen den 6. juni bönemöte kl. 
- 10 Aig* H em.; sondagen den 9. juni Morgon- 

24 Aug. 10.30 fm . Söndaessko-
_ 31 Aug.

7 Sept 
21 Sspt.

21 Sept. föreståndare. Rev. J. Paul Erickson. 
28 Sept Onsdagen den 12. juni Betamaföre- 

ningens möte kl. 8 em Vi inbjuda och 
haka allmänheten hjärtligt välkom-

i Med G. M Kullander har gått bort 
; r n av de ränsälläste, noblaste sven-1 
skar. flcm någonsip l>ott här 1 landet.

■ Många av dem. som voro i VVinnl-1 
pep under den tid. Kullander hade sin ! 
verksamhet bur. torde minnas hans 

. goda. fina egenskaper, som togo sig , 
många uttryck av hjälpsamhet mot 

ingen behövde någonsin I 
t gå ohulpen. som var värd alt 
I pas—och hans rättrådighet som ar

SVENSKA € AN AD A-TIDNINGEN
upptagas 1 Nelson. B. C. av

P. H. B U 6 H
SsgMnger frln New Verk

Kuogeholm _ 
Griptholm __ 
Drottningholm 
Kungeholm __ 
Gripehelm 
Drottningholm
Kungeholm __
Gripeholm
Drottningholm
Kungeholm __
Gripeholm
Gripeholm
Drottningholm

Weslgate skall ej hängas. En alldeles ny tvättmaskin,
; synnerligin vacker utstyrsel i 

Dominionregeringen har tn^lutat, beij?cfåtrpf, ordinärt jiris $169, 
att förvandla Albert Vh tor Westgate* | saljes av en hiindelse till $11'» 

betagivare ät åtskilliga annu har b,»- . struff tn, nvtstlds fångenskap, och nå j kontant, om anar uppgörelse 
ende svenskar under den tid han v®r | ROn g4ng i denna vecka kummei > gkvr. Vidare Upplysningar gen- 
,n 8tor j arn vags ha nek«> n t raktor har ; Westgate att föras till Stony M un 'om tidningens exp.

Även i Stoneyplain. där han de si 
-ta åren vistades, var han synnerlig 
en omtyckt för sina goda, mänskjiga i 
egenskaper, alla kunde honom där 

' i»ch kallade honom "the great unele".

landsmän
hjäl I

la kl I 1.45 fm. ; Aftonroöle kl. 7 em.
Vid dessa moten predikar vår misstons-

svenska språket någorlunda korrekt, 
hade förhlallandevi? väl övervunnits. 
Det var ju långt ifrån fullkom igt : 
den vägen, men resultatet var i alla fall 
med hänsyn till förhållandena gott. 
Programmet upptog små korta sketcher 
av vilka flertalet voro roande. Dessu
tom förekom små tafatta baletter, vio
linsolo. deklamation m.m. Sedan pro
grammet var genomgånget, vidtog kaf- 
fednekning och dans.

Bamlflubhens lärarinnor, 
Mrs.C.H.Nilson och Miss Jenny John
son. ha en liten bjudning för barnen 
på sondag kl. 2.30 hos Mrs. Nilson, 
298. Gleenwood Crescent, vilken alla 
"Syskonblommorna" torde ihågkom-

mer påvens drömmar om en enda 
saliggörande romersk katolsk kyr
ka och Napoleon» drömmar om ett 
enda väldsvälde pä jorden. Desu- 
tom hade italienska gvjffirnlsta
ben, som undersökt Nobil vs tragis-

| tain. där tian skall tillbringa resten 
Alla arrangemangen förr- Canadeneiska mecThorgmre födda 

1 flterige samt eveneke undersåtar 
. behöv» ej paus för besök 1 Sverige, men till våra möten

av «itt liv
häng^ningt u hade redan vidtagits, dl 
meddelandet om

Farm Till Salu
benådnlngén ko.tiSlfanJ Miuionstryrkan, hörnet av 

A”- -h fji™ * p“,or F-

• »»de »v »Odin 
flod» man sig tiTl

164 ao res — 2L mil vs från 
Eagle River, Ontario, vid C ana
dian Pacific» huvudjärnväg —• 
Sp aeres under kultur. Bostads- 
hu*. liten stallbyggnad och ga
rage på egendomen." Belägen i 
ptt svenskt settlement. Salies 
till resonabelt pris på avbetal
ning eller kontant.

Joseph C Armstrong.
Waldhof, Ontario.

ka nordpolsresa, fördömt honom.
4. Da kapten Lund borg började I Vid den frlmurore-begravnlngr. 

sin amerikaturné. annonserade ] furrältedeg där. samlades folk 35 mil i 
pressen, att Lundborg kom för titt , runt, oc h V>0 tals bilar voro tillstå Turistföreningens årsskrift 1929 

I försvara Nobile. Detta, som sanno- des. 
likt hade reklamsyfte — och pen
ni ngsyf te — verkade ej fördelak- tember 1861 1 Värmland och var så 
tigt. pä publiken.

I O. Gustafson. Bostad 266 Ellen str. 
Tel: 87 842

. Våra möten bliva som följer: Tors-
Swedish American Line dagskväll inbjudes allm »nheten rtll

dier i Ebreerbrevet. Söndag den 9. 
W.nn.pe» M« 4;o Valn Street ( k, ,0.)0 fm. svslutnin, m,d i- 
Montreal, Que., »th fl. 1410 Stanley St, , . , , . ? t i
MinneapnlU’ Minn r-26 Jr, t Ave. So. reta konflrmahonsklass. varvid forkom- 
Seattle. Wash 1328 4 Ave (2nd fl) mér sang av klassen samt förhör i tros-

I Uran och bibliska historian. Böcker 
och konfirmationsbetyg utdelas efter 
förhöret.
Vid kvällmötet kl. 7 bliver klassen 

i hedersgäst. Efter allmänna mötets slut 
firas Herrens nattvard. tiH vilken tro- 

| ende inbjudas oavsett de formligen till
hora församlingen eller icke. —- Skan
dinaver och främlingar aro alltid väl
komna till missionskyrkan.

BÖCKER.Papper, etc., håo- 
närmaste agent fdr

stu- O. M. Kullander föddes den 4 sep-
har kommit redaktionen tillhanda 

li des vid sin död 1 det närmaste 0(.^ visar ^ig som vanligt hava en 
5. Västra Canadas farmein-, tmm ar. I)<- närmast Hörjande uro en d<ii trevlig utstyrsel och ett gediget

är in och år ut utan flygparad. ter. Mrs. Anna Anderson, samt en jnnehall. Årets bok sysselsätter
lovtal och hjältesånger — arbeta ; RyRter i Sverige och en syster i Min sjg huvudsakligast med Norrbot- 
och offra sig själva för att vinna , neapoUs. flera syskonbarn: Melker ten yarifran ett flertal kultur
levebröd och framtid 'tör hustru i j^rson, Ruben Larson och Melker skildringar synas Nästa år. nied-
och en 10 12 h ungi i ga och lev- Aronscn vilka äro bosatta i Stoney- delaa det kommer årsskriften att
nadsfriska barn. se lika mycket 1 I>laSn Alfred Anderson
hjältemod i sin livsgärning, som s.lIllt u vin i^rHOn 1 V 

Närta söndag, den 9. juni kl. 10.30 de se i Lundborgs prisvärda rädd- jämte s<)rjeH han av två systrar, till
fm. hålles avslutning med årets konfir- • iringsbragd.* ham^ avlidna hustru, niiihligen Mr
mationsklass i Missionskyrkan å Logan i glädjande att se, att det ; gmma gostafson gift med Elis Gus-1
Ave. och Ellen St Därvid förekom , någon, som icke drar sig för

att i denna, som i andra frågor.

Eller:
DAHL STEAMSHIP AGEXCY

Wlninpeg. Man.325 Logan Ave

vars oroliga ande un-Charlrs Hoff,KONFIRMATION. i Wadenn | ägnaus at Närke. 
S. A l>är _____ 1

der arens lopp ,stadkommit mänga dor- 
norsk idrott, har nu blivit 

-«*md for ärekränkning. Ordföranden 
j i Norsk riksförbund for idrät, ad vok a- 

överlämnar Svenska Turistfor- •«» 1^'f Rod- har %.<tki åtal lagt 
eningen i år gom gava till aina Hoff pa grund av ett par artiklar och 

' medlemmar. Boken, som är redige- 1 vilka Rode bl. a. l>eskylidrs för att 
Utöver dessa söria alla Stonevpiains ra(j av q j Anrick Ezaline Bo- infört korruption i norsk idrott.

|imftnare 9,11 s,or" vS» och un,r"r- r, :' ' heman och Arthur Öndhagi-n. ar !
! Winnipegs svenskar hlotta al na hu

vuden för den vänpiille mannens min-

, mar mom
VASA ORDEN En bok om Stockholm
Login No. M9 “Strindberg”

tafaon. Winnlpeg. och Mrs. 
Wahlström, Hilberry, Man

Möter 2 éra enedagen (fastaf- 
| >d ) och 4de fredagen I verj» må- 

»Scoit MemoAal Hall til Prtn 
ceaa Str kl. 8 15 e. rn 

Sjuk.Ordf I-ara Mattenn 125 
Vnlon Ave. Elmwood. Tel 64 818 

r**'«ueaekreterarv H Nilsson, 
T08 U»«en. Ave. Tal. 27 0*1 llee 
Tel 51 220

Sekreterare Knut Bengtson. 325

mer sång av klassen, förhör i trosläran 
och bibliska historien m.m. samt "utdr- *»«« sin personliga mening.Dahl Steamshio Agencv.
ning av biblar och konfirmationsbetyg.

3 s Drottningholm, Svenska Amen-, Förhöret blir omväxlande både pa TACK.
kalinjen. avgick från Boston den 28 I lven^d engelska språken. Hela Ett hjärtligt tack framfores 
maj med 857 passagerare, av vilka söndagsskolan kommer att närvara, härmed till alla dem. som överra- 
ungefär 125 stego på i Boston. ' Allmänheten mbiudes att övervara skade mig pä min femtioårsdag

V/ i. CriDiholm. som lamnade New denna högtidsstund. med blomor etc.
York den 18. maj. ankom till Göte-1 . w .FOG. Mrs. L. Av Carlson.429 Elgin Ave
borg den 28. maj.

5.s. Hellig Olat', Skandinaviska1
Amerikalinjen. avgår från Oslo den 6. DET ‘‘SITTANDE FELET.

-2.031 rvklister med vederbörlig lien resehandbok av mindre vanlig | 
i typ, avsedd att ge en bild av icke rens na fickan finns drt för när varan 
i blott Stockholm* yttre f>^ionomi de i Sverige Motsvarande antal i fjol 
; utan även av vad som där försig- var 1.727:

Frid över haus stoft I

aLogan Ave.
Vas» Orden har nu över 9«\000 

I-ogen "Strindberg'*

går inom skiltla verk^amhetsom-
L^icare i Regina frikänd råden. Boken torde blf en välkom- Svensk^ mänsterskapet i femkamp 

för mtirn tmen introduktör för dem som 1930 «imt ]„Pnin<? 30.000 m 
tens död besöka Stockholmsuställningen.

medlemmar 
&r Winnipegs eiörsta svenska före
ning

SVENSK - LVTHERSKA KYR
KANS ÅLDERDOMSHEM.

om svens
ka idrottsförbundets vandringspris, som 

I skall äga rum den 30 juni. har upp- 
^'"‘-HK-HK-X-X-X-H^X-X^X-X-^- ,dragits åt I. F. K. i Östersund.I srsta 1Som bekant tillsattes vid^ Vår kollega Canadaposten har

med anledning av att svenskarna konferensmötet ^n kommitté, be- En läkare i Regina. Dr. J C. y I J| .. ■ ■
ej bevistade kapten Lundborgs fö- stående av pastorerna Anton Nil- Bla^k. som anklagats för mord i ^ 1 Sv. FotliollsfÖrbundrt. som medvivit
reläsning i Winnipeg så mangrant. son. Otto Eklund samt underteck- -amband med en KVårig flicka’ A T % att två av årets största fotbollsmatcher
som man hade beräknat, uppställt nad. Kommittén fick i uppdrag att Clara Siedlers död. medan hon å få rundradieras. har l>estämt att lands-

stiftad ISOS * ^"sj Stavan erf ord \ * f • p frågan:‘*Var sitter felet".Antingen solisitera pengar för ålderdom’- r-tt siukhus i januari månad «*e- Winnipeg Amateur Athletic associ-' matchen Sverige — Danmark i Göte-
Moten andra fredagen l varje månad 1 pn jen ^ ***** r3n ** | nu felet vid det tillfället satt, fitod kassan samt för övrigt verka för v om gick en operation för bortta- | ‘ ^ 5itt årsmöte , förra veckan **°r« ^rn iuni ^r utsändas i radio.

Scott Memorial Hall kl 8 e. m. j g<*n fn ,‘Jni eller promenerade omkring, har saken. Den mötte i Camrose den gande ?v tonsillerna. har nu av ,, . . , i- y , „ i Förberedelserna för utsändningen, som
Sekreterare. J A. Gustafson. 20i | dl samthg. deua Jmi« ko„egan ^^6 fått svar på, 14 maj. Pastor Anton Nilson ut- iuryn förklarats “icke skyldig”,^^“ek '^Tol <ker bade för svenska och danska ly.e-

LÄ>*mn ATe /' dn \ U \T/UmS tf> “ ' sin fråga av professor C H. La- sags till kommitténs ordf.'under- Det hade påstått, att Dr Black ' 'm %a‘ v ' . rare. oberoende av varandra, ha re-
Sjuk.-Ordr Emil Nel.ua 3.8 Alex-] Ugan Ave Urmmpeg. Man rom ger. vilken anför löljande'skäl: tecknad till sekreterare -,ch Otto hade iniic-et cocain i stället för p R,rc,man vann Å nil.rsloo igångsatt.

,nd„ A„. 7.1,10= 6S.73. .wrn hllh.ud.g., m«l erfed,,!^ Wu.mpäg.Ten.b.rna h. i Eklund' till kassör. Kommittén | „0vor«<n i flickan, hal-knrtlar C^., »,»n 6^. •
Finénee.krst.r.r#: Aleil» Chr!.,,J'' * UPP >sning3r mångs år fröjdat sig i den tron, i aemtelade om bäata sättet att och därigenom förorsakat flickans ^ tirrVirhv t \ H ‘‘in . Dav-tävlincar Vndcr Våsteråsutstallnineen kom-

•teneon W Seolla SL. Tal : U US . _ j att Winnipeg var svenskarnas hu- stärka ålderdomshemskassan och nöd. Det fasts'oga vid försvarsta- ,, , ' ! iq l -T-r d-l alt arranger». rn idrott.vrcka
Winaipee weincnaz vadkverter och ceniraipenkt i Ca-1 kom däirid överens om att i den let. att intet fatalt mis«ta- hade ergmans ijdrn 13—2! juli. "Verkan” »kall in-

BII» medlem a« Winnipegs lldeta1 OtN STORA MlOSOM- nlda. ett alars kinesisk uppfatt- kristliga barmhärtighetens och t.livit h,efcig#t. utan atl flickan l-di« mrd cykrllo[>pet “Vadmanland
och flnan.lellt .lartaate .t.ndlnarl.k. MARFF.STEN, ning — "Mittess rike" är allt. och kärlekens namn uppmana tio per- hade dött *• novocainf. rpiftirtnv, I M,k<1 Mc I ifoir. '"re detta 1 '"X1”*' 1 lunt". varp., vidarr .kola |„|j, ,jm .

.. , , ’?m anordni’ av ' auordm or* Npr- 0-1 jet fjnnea några människor soner. som Gud välsignat med jor- ,!ä den vanliga do«-*n hade v:«at champion har eftrr att ha Imt c >• ,tennöv- och brottning,tävlingar, kanol-
ler k. rtire tid omhyta eieteleeort app <*,n ‘r*rm,,nsk,p' rutiai nu "** mr<j *"> utanför Kina så bo de på små ö- diska skatter, att subskribera 1, -ig vara ödesdiger i hennes fall. "n av rn "X TliV*- 1 ' ,nHl'’ '** padfiring. »tadunatch i fotlmll uml
aanaa att omedelbart underrätta tnr. vrr‘ P*? kommer, kom nämnt», att aga grup per Svenskarna i Canada bo ej 000 dollars vardera. Denna sub-i -------------—— hand»kara» pa hyllan. Han tinner ug massuopvisning i gymnajlik. Sondagen
•nia* eekr. d*rom. , rum lotdagen den _Z. iuni i Deer Lod- j Winnipeg, dr bo vidt spridda j skribtion skulle upptagas under själv for gammal, och 4 > ar ar |u in- (|rn 21 juli ,kulle kulminrrr fnrd na-

. * ra““ hyrkan» utflykuplat» Ontario, prårieprovinserna och skördetiden. Efter nämnda plans Makarna nokte doden tillsammans , gtn Umpl.g aldrr att halla pa att bo-
Etter rustningarna att döma. kornmer British Columbia realiserande skulle <amma vädjan ; ---------------- xas *■
aret. .portprogram att b i »ynnerhgrn g Svenskarna bo ej blott långt utgå till 100 personer att giva 100 j En 55-årig ingenjör och f. d. u-

c XI IITC Dit I IpT storartat och bfuda på flera oeerratk- fg4n Winnipeg. vid denna tid pa dollars vardera. De som känna sig niventitetsprofessor. i Montreal. Kid Chocolate skall å'er ivrntvra
JALJLO UlLLlkJ 1 . jmngar Mana» ller och dyrbarare pri- äro de ytterst upptagna med manade att vilja gå Herrens åren- i .7. A Alexander, och hans hustru ,in ställning genom att boxas mot Vi- Den kände långdsttan,lönaren Goa-

ser ao föregående nr komma att u1" farmarbete, och det kräver både den. kunha på så sätt inväxla sina ha funnits döda i deras sängkam- dal Gregorio denna vecka i PKilatkl- ta [ kmurtröm sprang ni Kristi him-
1 *r *pe" ty och pångar att resa till Winni- jordiska, förgängliga skatter för mare, när polisen på grund av ett phia. ",el»färd«fa« sträckan Kungibarka —

himmelska, oförgängliga. Ty på »å brer. som mottagits av en av Ale- * _ Göteborg oå tiden 1.33.54.8. Det av
sått gagnas Guds rike och förre*- xanders grannsr. skaffade sig till- ! Sju millioner allmänna idrottsman tohn Svanberg 1907 satta rekordet på 
ligas hans riksplaner bär på jor- trlde till makarnas bostad genom (finns det i Amerika enligt de riga rao- distans var 1.35.33.
den. Käre "vän. du som har väisig- att bryta uop dörren. En flaska portema. Men si göre. också i dollar-
nat» med detta jordiska goda. ö^n- med gift hittades nära' de döda landet »tor propaganda för aMmän id- Svenska Mdger.kap-n i terränglöp- 
ha din hand och ditt hjärta för kropparna. De två beräknades ha rott vid alla universitet och skolor -äne ha ärt mm Banan 
■lenna si behjärtansvärda sak. varit döda i tre dagar. Det brev. Nästa år räknar man med att vara up- „<•(, medelsvar s«mt 'öptes 2

efter 'A-, Kommittén är tacksam om de. som som den omtalade grannen motta- pr i åtta millioner. ,„rT 7„„ [ jndgren. I. F. K. Borås
«*t-|önak» knmma i åtnmtande av vård git. vär undertecknat ar dem båda i * Uev därvid terränertästare.

5.J. Lnited States gir från New
JjukkjiWSrrö» Norska Ame-

nkalinjcn. lamncr New \ ork den 13.

V

*

tionella tavlinear i allmän idrott och 
nationell cykeh/ivling om 
len".

"julipoka-
*

♦

Hus med 8 rum, 50'fot tomt» \ <W*» ‘ sporttävimgarna. 
beläget på C.unneli St mitt ' ciellt appellerar t,II ungdosnmen. 

mot parken. Staket och garage, j 
UuepUgt för uthyrning av ruin.
PHset 12.200. Kontant $300.
Rt-sten |iå hitta villkor.

Ptg
8. Nobilehistorien är ej synner

ligen populär. Medan den var 
färsk spreds den vidt och bredt i 
pressen, och allmänheten har re
dan dragit slutsatser De artiklar, 
som Amundsen skrivit om Nobile 
och som publicerades 
mundsena död. i isregioee
te ingen gloria på Nobiles huvud.: j ett svensk-Iutberskt ålderdoms- och innehöll föl iande rader: "Vi F.. M. i lynedlvfhiin» utkämoas i
Man visste, att hela Italia-resan hem. ville meddela sig med någon , äro döda. när Ni läser detta. Vi i, i Wien under liden 15 — 16 juri 
var en reklam resa, som Mussolini jav kommitténs medlemmar, 

nnen. som dröm-

“SYSKONRLOMMANS"
KONSERT

på fredagen samlade minga åhörare 
och belåtenheten med barnens presta
tioner var allmänt stor. En särskild 
eloge torde msse jetroy Johnson 
värst soei gie I6s programmet Det 
torde mtr ha varit någon län sak att 
hela övnmgstidrn Källa barnen, intres
se Igipe. och s.irigherema att lära de 
här i landet födda barnen att tala Varrangerat,

*

4.000
C. J. Land in & Co.

702 Ixmbard Bldg.
Tel. 89 768 el. 82 438

vara

*

Vid Fyrishofslopoet oi cykel, bana 
äro nedbrutna och trötta vid li- Varje nation äger rätt anmäla nio del- 5 mil 2 varv ec-rade Folke Nilson pä 
Vet” tagare i trekampen. ley rekordtid, 2.44.35,4.C G. Grönberg.

r

4

t

♦-

V
J»

1

- 5VENSKA CANADA-TTOMNGEN. VTXNIPEG, M.AMT0BA, TORSDAGEN DEN 6 JUNI8 .

t

4

LAC DU B0NNET

Logen Viking N:o 385 av Vasaorden
»

håller lördagen den 8 juni 
å Rivtrland

“PICNIC”
efter ett synnerligen trevligt program. Alla hora deltaga 

i densamma!

OKS.! 10 I*RfX’. RABATT! 
Å tur- och returbiljett i 

( abin- eller .Andra Klass.
G&llarule (<«r resor:

OSTG. 16 AUG—15 MAJ 
VASTO. 16 OKT.—16 JULI

Denne nya rabatt ersitter hittills 
gåUaade 5 proc. rabatt.

r '

i

^ Z


